
28-40

Pag.
Trondhjems varmbadeanstalt .......... 41

— velocipedklub ...................... 91
— venstreforening ..................... 91
— vestre folkebad .................... 41
— vognmandsforening ................ 91
— yærgeraad ........................ 66
— østre folkebad ...................... 41

«Trøndelag Sbcialdemokrat» ............ 58
«Trøndelagen» .......'................... 58
Trøndelagens forening for vanføres vel.. 91
Trøndelagens kaninavlsforening ........ 91
Trøndelagens myrselskap ................ 91
Trøndelagens skogselskap ................ 91
Trøndernes arbeidersamfund ............ 92
Trøndernes avholdslag .................. 92
Trøndernes mandssangforening ........ 92
Tyske forening .......................... 93
Tyske konsulat .......................... 53

«Under Dusken» .......................... 58
Underfogd ................................ 86
Underofficerernes understøttelsesfore_-

ning i Trondhjem .................... 92
Understøttelsesforeningen for døvstumme 92
Uttrøndelagens politimester .............. 66
Veivgesenet i Sør-Trøndelag ............ 66
Veritas, det norske ...................... 66
Videnskabers Selskab, Det kgl. norske .. '66
Vold, Tore, og hustrus legat ............ 93
Waisenhusets skole ...................... 101
Waisenhusstiftelsen .................... 93
Yngre handelsstands forening ............ 93
Yslands legat, John L. ..............'.... 93
Østbyens avholdslag ..................... 93
Østmarkens asyl ........................ 93
Øyens legat, Søren ...................... 94

EINAR JUL LARSSEN
DRONNINGENS gt. 9. - TELEFON 39O6.

Reparationsverksted for Kontor- & Skrivemaskiner
Kommissionslager for: A/S RONEO, Kristiania.

Gcnfraf Safonen
iste flasses barber- & ^frisørsalon

9fø// Glekirisk baarklippemaskine Styz///
<5pecialitet: ^Manicure, cPedicure, <5kjønbetspleie

'-Betryggende cDesmfekfi'onl ^eel behandling!
^Permanent Bærekursus i <3*lanicure, fedicure, (Skjønbetspleie

Ginai? 11). £assen
Vforde Qate 16 - Telefon 433S

Obs! 'Jndgang fra Thomas SQngells Qate oed (Siden av Opgangen til Tbesalonen

M U N K E G A T E N 30 — 32

L KLASSES SKRÆDDERFORRETNING
REPÅRATIONER OG OPPRESNINC UTFORES

RIMELIGE PRISER

HP aitid Dacob Mathesons Gardiner & Møbelstoffe
Linoleum & Voxclug

41

M. Monsseif Eftf. Thorbj. Siem
Hføt= sn Pølseforretning

Telefon
1975 Erling Skakkes gate 21

Filial Korsgaten 10. Telefon 1503.
Telefon

1973

Trondhjems folkemængde utgjorde ifølge foltetæffliogein 1. november 1922. 55,581

Føpste avdeling

Å. Offentlige bygninger, kontorer, banker etc.

:' Nærværende avdeling er utarbeidet elter opgaver tilstillet Adressebokens re-
daktion fra vedkommende kontorer eller bestyrelser.

iiArkiver
: i Statsarkivet (oprettet 13. juni 1850), Bis-
gpégt. 7 b. Kl. 10—3 og 4—7, undt. lørdag.
IStatsarkivar : I. J. K. Eefsaas, Singsaker-
W bakken 27.
^Assistenter av Iste klasse: Hansen, Frøydis,
| frk., Bispehaugens skole, Moen, Anders,
i Dronn.gt. 30. Assistent av 2den klasse:
:i::: Nyhus, Sigrid J., N. Møllenb.gt. 66.
SKontorist Høiem, M. K., Hospitalsgt. 3.
| Auktionsf orvalter
l? Se skattefogd.
IJiAviser
;;?;.. Se redaktionskontorer.

lAviskioskerne
ijj;i;! ' staar i direkte forbindelse med rikstele-
giigrafen og mottar saavel lokale som uten-
Wojs telegrammer og rikstelefonsamtaler.
|| Ekspedition: Olav Tryggv.gt. 21.
W> Indehaver: 'Johs. Mæhle.

lJadeaiistalter
jÉlens sjøbadehus
m med fri adgang for alle.

Trondhjems lysbadeanstalt,
O. Tryggv.gt. 22. Telefon 1864.

T.hjems sjøbadeanstalt (ved St. Olaf kai)
er i sommermaanederne aapen hverdage

for damer 9—11 og Sy2—5, for herrer 11 %
—2% og 5^—8, søndage for herrer fra
ny2—^A.

Billetpriserne er 20 øre for Iste klasses
bad, 10 øre for 2den klasses. Aarsbillet kr.
7.00 med haandduk, kr. 5.00 uten haandduk.

Trondhjems østre folkebad, N. Baki. 80.
Badet er aapent: Tirsdag, onsdag, tors-

dag, fredag og lørdag kl. 12—8. Mandagene
er badet stængt.
Trondhjems vestre folkebad, Hospitalsl.

Badet er aapent alle dage kl. 12—8, man-
dag er badet helt lukket. Badstue for da-
mer tirsdag og fredag, dusch for damer ons-
dag, torsdag og lørdag. Badstue for herrer
onsdag, torsdag og lørdag, duseh' for herrer
tirsdag og fredag.
Trond-hjems varmbadanstalt, Dronn.gt. l a.

Anstalten er aapen tirsdag, onsdag, tors-
dag, fredag og lørdag fra kl. 10 fm. til 7 K
em. Romer-, damp- og duschbad for damer

•O. Mustad & Søn - Landet s største
Margarinproducenter

Det er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.

A l



Forlang altid E. C. Dahls Bryggeris 01

I
vsa
ID
TI

i3

.2

CD

E
fe

42

alle formiddage frå kl. 10—12, for herrer alle
dage frå kl. 12. Karbadene Iste og 2den Mas-
se er aapne hele dagen.

Banker
Bondernes Bank

Kongens gt. 3 (Frimurerlogen).
Ekspeditionstid 9—3.

Direktion: •
Nickelsen, Ingar, bankchef, Valhal, Strinda
Næumann, Georg, dir. form., Byaasen
Solberg, E., dr., landbr.kem., Charl.lund
Rockseth, H., bankkasserer, Frosta

Hovedbokholder:
Prøsch, Reidar, Casparisgt. l, Trondhjem

Kasserer:
Skaugstad, Adolf, Bergsligt. 3

Assistenter:
Piene, Hroar, Hospitalsgaten l
Torgersen, R., Frostaveien 8
Andersen, E., Mellemilen 30
Johansen, Petter, Lillegaardens grund l
Johansen, Kaare Kraft, Mellemilen 40

Revision:
Lange, Karl L., feltart-kapt., revisionschef
Holden, Justus, bokholder

Den nordenfjeldske kreditbank, Dronn.gt. 3
• Kl. 9—2. Telef. 376. Bankehefen 1246,

kontorchefen 2149, sekretæren 3755, bokhol-
deren 3756.
Direktion:

Berg, Andr., adm. direktør, Dronn.gt. 3
Flock, H., justitiarius, Kalvsk.gt. 3
Thaulow, Chr., O. Tryggv.gt. 42
Nissen-Drejer, oberstløitn., Sverresgt. 3
Bueh, Axel, grosserer, Nyveien 9

Kontorchef:
Aas, Einar, «Aashytten», Bakaunet

Hovedbokholder:
Tellesbø, O. S., «Trollhaugen», Ladebamm.

Hovedkasserer:
Svendsen, J. M., «Vang», Bakaunet.

Sekretær:
Essendrop, Alfred H., Elgesætergt. 39

Underkasserer:
Johnsen, F. N., Bergsligt. 13

Fuldmægtiger:
Dahl, Jens P., N. Baklandet 70
Hansen, Haakon, Eidsvoldsgt. 43
Flønæs, Ingebrigt, «Aasheim», Bryns vei

Assistenter:
Andersen, Karleif Dahl, Gregusgt. 4
Arnet, Kristoffer, Hospitålslk. 17
Baltzersen, Sofie, Rosenborggt. 18
Berg, Birger, Kleistsgt. 3
Bleken, Andreas, Elgesætergt. 30 b
Borgen, Vebjørn, Marienlyst 13, Stavne
Bø, Tormod, E. Skakkesgt. 53
Dybvig, Birger, Baahusgt. 14 b
Engan, Trygve, N. Baklandet 7

Flood, Per, Museumsplads l
Grøntvedt, Bergljot, Hans Nissensgt. 6
Hjulstad, Hjørdis, Klostergt. 35
Jacobsen, Torbjørn, Tyholdtveien 12
Leistad, J. A.,'Charlottenlund
Moe, Reidar Lund, Heimdal st. 3
Noodt, Arne, N. Allé 2, Ø. Singsaker i;
Noodt, Erling, N. Allé 2, Ø. Singsaker i
Svendsen, Inger Johanne, «Vang», j

Bakaunet .;•
Sæther, Gurine, Fagerviken ::
Vik, Olga, Gl. Kirkevei 12 a ;
Widerøe, Mathias, Indherredsv. 7
Wissnes, Mathilde, N. Møllenberggt. 69

Revjsion:
Grøntvedt, Peter, Kleistsgt. 2 i
Hals, Ragnhild, frue, Munkegt. 3
Holm, Signe, frue, Bispegt. 8
Lossius, Fredrikke, frk., E. Skakkesgt. 5
Risan, Gurine, Tordenskjoldsgt. 13

Bud:
Wærnes, Olaus, Dronningensgt. 3
Jacobsen, Carl, Thyhbldtveien 12

Fyrbøter: Hagen, Oluf, Søndregt. 10
Den norske Handelsbank A/S, Søndregt. 13
Direktion:

Volckmar, P., adm. direktør, Søndregt. 13
Amdahl, Karl, bankchef, «Bratli», Gl. Aasv.
Eriksen, O., konditor, Nordregt. 8
Hansen, Collin, o.r.^akf., H. Lundgreensgt. 2
Finne, Carl, Devle
Bergan, O., bankchef, Klostergaten 33

Kontorehef:
Olsen, Harald, «Heimli», Dyrborgveien

Sekretær: .
Johannessen, Bj., «Fridheim», Bakaunet

Valutachef: ,
Wold, Einar, Indherredsv. 10

Hovedbokholder:
Sæther, B. Chr., «Harmuth», Rønn.bakk. 9

Chef for indskudsavdelingen:
Nielsen, Jacob,. Dronningensgt. 31

Depotchef:
Rognhaug, Johan, Klostergaten 18

Revisionschef:
Walstad, S., Nonnegaten 25

Kasserere:
Noodt, Fridtjof, hovedkass., Ø. Singsaker 2
Appelbom, Hans, underkasserer
Fahlstrøm, Kr., underkass., Munkegt. 30/32

Fondschef:
Fasting, Eyvind, «Stensli», Gl. Aasvei

Assistenter:
Bach, Harald, Munkegt. 34—36
Bachke, Prinsensgt. 8
Bjøntegaard; Hagerupsgt. 10
Bjerkan, Reidar, Hommelvik

' — Trygve, Hommelvik
Bjørgan, Nanna, «Lysheim», Blusev.bakken
Borgen, Anine, Baahusgt. 12 b

i : kaffen; måler den, renser den tot snvuo?, srøv «8
ib l 1881 KAFFEBRÆNDERI s^en °3 Pakker kaffen ved hjælp av automatiske vekter

43

A/S Forretningsbanken, O. Tryggv.gt. 12.
Kapital & fonds: 6 millioner kroner.

Telefoner:
2706, 4097 k, 4431, 4434. Bankehefen privat: .

4435.
Direktion:

Hanssen, H., gross., Nordregt. 28 (form.)
Kvenild., Birger, gross., «Solheim»,

Tyholdtv. (viceform.)
Fosse, Aug., konsul, Dronn.gt. 9
Brodersen, B. J., grosserer
Matheson, Sverre, gross., H. Hagerupsgt. 10
Beer, Andreas, bankchef, Skogholdt,

Charlottenlund
Suppleanter til direktionen:

Klemetsen, Chr. direktør
Poulsen, C., grosserer
Wilhelmsen, Franz, grosserer

Kasserer:
Holst, Arne, Nidarøgt. 82

Depot & fondschef:
Birch, Gunnar S, Krambodgt. 5

Bokholder:
Barstad, Ingulv, Blussevoldsbk. 45

Assistenter:
Akersveen, Aksel, St. Olafsgt. 2
Bach, Asbjørn, Kongensgt. 40
Claussen, Kristian, Biskop Grimkelsgt. 2
Elden, Ketil, Dyrborgveien 19
Gilboe, Odd M., N. Møllenberggt. 55
Hjelde, Odd, General Buddesgt. l
Hjelle, .Olga, frk., Gudrunsgt. 3

Revisionschef:
Madsen, W., Prinsensgt. 10

Revisionsassistenter:
Amundsen, Asbj., Baahusgt. 8
Moen, Anders, Klæbuveien 6

Vaktmester & bud:
Solberg, Karl

Kongeriket Norges hypotekbanks laanektr.
Dronningens gt. 6.

Administration:
Bergersen, B. K., assessor, Singsaker

(formand)

.;:-:•:-:•:.
|:i|reida, Magnar, Rosenborggt. 31

ilJljre, Andreas, Østre Ilen 5
Igtjenstaid, S. L., Elgesætergt. 27
SlÉggan, John, «Skjønborg», RønningsbakKen
S;Bggen, Gunniar, Wesselsgt. 5
IlGreiff, Christian, Arildegt. 6 b
;*: Hagen Lund, Ole, Mellemilen 4
f: Hals, Bjarne S., Erl. Skakkesgt. 10
;?; Haukeberg, Herluf, Nyveien 6
l Hellån, Leif, Kongensgt. 66
i : Helmersen, Heriof, Dronningensgt. 33

i Henriksen, Johs., «Fredly», Byaasveien 38 b
j Hollum, Karen Johanne, Blusevoldsbk. 14
: : Holtermann, Augusta, Museumsplads l
f Holthe, Ole, Nedre Baklandet 77
'•y Hustad, Asbjørn, Skansegaten 26 b

Jahn, Hermann, Ø. Møllenberggt. 45 b
i Jenssen, Olaf, Årildsgt. l b

— Øyvind, Nyveien 4
Johansen, Odd, Mellemveien 9
Johnsen, Olaf, Dronningensgt. 82
Kvam, Alf, Sverresgt. 8
Lie, Asbjørn, Falsensgt. 6
Lindeman, Ludv. Byaasv. 56
Miiller, Museuinsplads l
Rathe, Solveig, frk., Kongensgt. 81
Larssen, Dagmar Falk, Nonnegaten 12
Lassen, Konrad, Elvegaten 12
Leergaard, Camilla, frue, Skansegt. 17
Lykke, Birger, «Lykheim», Byaasen ,
Nideng, Olga, Nordre Berggt. 3
Nilsson, Anna, Nyveien 46
Næss, O. Joh., Elgesætergt. 24
Okstad, Ebbe, Ilevolden 3 d
Olsen, Charles, O. Tryggv.gt. 13
Rognhaug, Sverre, Klostergt. 18

. Rønning, Arvid, Kalvskindsgt. 4
— Christine Bye, frue, Dronn.gt. 42
— Lona, Vor Frue gt. 4

Stokbak, Aksel, N. Møllenberggt. 76 b
Strand, Brynhild, St. Olafsgt. 14
Støwer, Torbjørn, Indherredsveien 57
Svisdahl, Amund, «Nyborg 2», Strinda

: ' Sæbo, Alma, Kongensgt. 69
;;;• . ' Trætvik, Reidar;" «Bjørkli», Klingenb.løkken

i Weisæth, Gunbj. A., Flyum, Reppe pr. Hell
I Wold, Alf, Q: Tryggv.gt. 51
ii Østbye, Ragnar, «Krokkleven», Byaasveien
si i Vaktmester:
l Skjetne, Ole, Søndregt. 13
li Bud:
Jg Christensen, M., Søndregt. 13
igS: Aunie, Alf, «Hegluud», Byaasv.
jS;;;:;: Engh, Asbjørn, Gl. Aasvei
S;S Johansen, Herman, Søndregt. 13
liyFiliolen, Indherredsveien 23:
SgjBestyrer:

Loe, Paul, Aasmund Vinjesgt. 5
iAssistent:
j Øien, Bjarne, Kirkegt. 53

f Trondhjems Haandverk- og Industribank
mottar Indskud til høieste Rente. Diskontering. Inkasso.

Hoff, Jacob T., Ørlandet
Galtvik, A. P., Frosta

Suppleanter:
*Flock, H., byfogd, Kalvskindsgt. 3
Handberg, Martin, Børsa
Hagerup, K., landbruksskolebestyrer,

Sparbu
Schei, B. 0.A lensm., Stadsbygden

Sekretær: Faaness, K-, N. Møllenb.gt. 15
Kasserer: Uthaug, J. L,. Stavne
Bokholder:

Bach, Ragnvald, Kjøbmandsgaten 8
Fuldmægtig:

Faanes, Edv. W., «Blusevang», Blusevolden

L a n d e t s s t ø r s t e
. *„.-«..-- — — _ - Margarinproducenter
Det er alttd kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.
Mtisiad & Søn -



Nyveiens Konditori & Bakeri altld DaCOb MdtheSOHS
Telefon 3780. Bedste sted for bestillinger. Telefon 3780. '""""

Dresser & Frakker
Dress- & Buksetøier

LO

CO
03
CO

GO*

c/

coco
Jo

44

Assistenter:
Floer, Theodor, Olaf Trygv.gt. 2 b
Olsen, Trygve, Dronn.gt. 47 b
Aune, Peder, Nordregt. 23

Revisorer:
Stene, A., bankkass., Heimen, Singsaker
Rokseth, H., jemb.fuldm., Kongensgt. 81

Norges banks avdeling.
Kongensgt. 1. Kl. 10—2. Telefon 482.

Bestyrelse:
Grønning, August Emil, grosserer
Buen, A., redaktør
Richter, O., gbr., Orkedalen

Suppleanter:
Melandsø, Joh., grosserer
Madsen, M., grosserer
Ribsskog, O. K., skoleinspektør

Kontorehef:
Wighammer, Chr. A., Elvegaten 14

Kasserer: Dahl, Karl, Nyveibakken 48 b
Bokholder: Hansen, Bj., Byaasveien 38 a
Fuldrnægtige:

Rønning, Joh. G., veksliiigskasserer,
«Løkken», Tyholdtveien

Larsson, Erik, villa «Nyheim», Bakaunet
Værnes, Einar,' Schmidtsgt. 5

Assistenter:
Haabjørn, Rikka, Erl. Skakkesgt. 5
Knoff, T., Wilh. Stormsgt. l
Ottesen, J., Skolegaten 2 h
Madsen, Willy Kleven, Prinsensgt. 10 a
Schmidt, Ludvig, Magnus d. Godesgt. 6
Fredriksen, N., Schultzgt. 3

Vaktmester: Langlie, Ths.

Privatbanken l Trondhjem.
Hovedkontor:

Søndre gate 14. Ekspeditionstid 9—2.
Underkontor:

Indherredsveien 47. Ekspeditionstid 9—2
(lørdage 9—3), fredage desuten 5—7 em.

Direktion:
Holm, Arne, bankchef, Krognesgt. 9
Jenssen, A., konsul, direktionens form.
Bachke, A. H., konsul, dir. viceform.
Kjeldsberg, Francis, konsul
Bøckman, E. D., assessor

Souschef:
Sivertsen, Axel, Fagerliveien 2

Hovedkasserer:
Sten, Th. Nedre Allé 2

Korrespondancechef:
Grimstvedt, O., Rønningen gaard

Hovedbokholder:
Vold, Oscar, Ilevolden 3 c

Underkasserere:
Foldahl, A., Lerkendals Minde, Vålene
Berg, J., .Sandgaten 43

Depotchef:
Sollie, Ivar, Kleistsgt. 5

45

Inkassochef:
Jyssum, Trygve,

Assistenter:
Berg, Rolf, Nedre •• Møllenberggt. 36
Fjeldvig, Kristian, Rosenborggt. 34
Furuseth, Chr., Rønningssletten 2
Gaustad, Laura, frk., Indherredsveien 10
Grimsmo, J., frk., Wesselsgt. 9
Harper, Alex., Nedre Møllenberggt. 59
Kvenild, B., Nedre Møllenberggt. 62
Leinum, J., Sandgaten 69
Melhuus, Reidar C., Kongensgt. 19
Møller, Alfred, Reperbanen 12
Olsen, Birger, Nedre, Møllenberggt. 54
Rieber, Dagny, frk., Bakkegaten 6
Rode, Gerda, frk., Professorveien 2
Rostad, Tormod, Brodtkorbsvei 4
Skog, E., Elgesætergt. 44
Stamnes, Gudrun, frk., N. Møllenberggt. 77
Lange, Assa, Brodtkorbsveien 2
Sten, Einar, Nedre Allé 2
Paulsen, Arne, Gamle Kongevei 18
Bjørnstad, Gunvor, Nedre Allé 13

Revision:
Hellån, Bj., revisionschef, Klostergt., 74
Sivertsen, Asbj., fuldm., Kongensgt. 72

Assistenter:
Koen, frk., Hans Hagerupsgt. 6
Hammer, O. T., jernbanefuldm., Nygt. 18

Vaktmester: Gimnes, Marius, Søndregt. 14
Bud:

Uvaas, I., Øvre Baklandet 29
Bye, Gustav, Stavne 33

Strindens Sparebank,
Dronningens gt. 6. Kl. 9—2. Telefon

763, ehefens tlf. 732.
Direktion:

H. Finne, Kr. Bjerkan, J. Fjermstad,
Chr. Nielsen, Einar Jansen og K. Tron-
stad. — Samtlige direktører bosat i Strin-
den med undtagelse av lensmand Bjer-
kan, som bor i Malvik.

Kasserer: Stene, A., «Heimen», Singsaker
Bokholder: Moxnes, Alb., Kalvskindsgt. 3
Assistenter:

Pettersen, Sigurd, Lærkendal gaard
Stuenæs, Fridtjof, Ranheim
Lunda ,Agnes, Bispegaten 9 d
Jervan, Bernh., Kristianstensbk. 14 a
Rokseth, Sverre, Kongens gate 81

Revisorer:
Winsnes, Arnt, «Lund», Strinden
Knudsen, C., «Leifheim», Vålene

Bud: Hansen, Alfred E., Dronn.gt. 6
Trondhjems Arbeiderforenings spareskil-

lingsbank, Søndregt. 18. Kl. 9—2.
Direktion:

Lund, Per, høiesteretsadv., form., Nyv. 4
Hofstad, L., arsenalforv., viceformand,

• «Solhaug», Byaasen
Aktieselskabet

SKIBS- & FISKERIUDSTYR
Trondhjem

H°'
Telf.:4257k, 4868, Tel.adr.: ,Fiskeriudstyr

l Lyng, M. H., kjøbm., O. Tryggv.gt. 30
f: Erlandsen, O., maler, St. Olafsgt. 13
!: Lund, L. M., adm. dir., Haak. Jarlsgt. 4
•Kasserer: Sehjetne, Alf, N. Møllenb.gt. 70.
Bokholder: Krogstad, I. A., Guttormsgt. 8
Assistent: Brænne, Hans, Ark. Christiesgt. 4 a
Revisor:

Petersen, Kasper, kvarterm., N. Allé 19
Bud: Helbostad, O., N. Møllenb.gt. 76 a
Trondhjems Finans A/S

Søndregt. 26. Ekspeditionstid 9—2 og 4—7
Telefoner: 1116, 4459

Direktion:
Jenssen, P. O., formand
Beer, A., viceformand
Klingenberg, Ingvar
Høeg, Arne

Kontorehef:
Aagaard, Birger, «Sjøheim», Charlottenl.

Revisionschef: Sesseng, Emil, Baahusgt. 12 a
Revisor: Bøckman, N.
Kasserer: Frk. Bragstad
Assistenter:

Pedersen, N. A., Indherredsvn. 67 a
Hestnes, Johan

Trondhjems haandverk- og industribank,
Ths. Angellsgt. 8. Kl. 9—2. Telefoner:

746, 776, 2287 k, fondsavdelingens tlf. 2238.
Direktion:

Holst, Einar, bankchef, Nidarøgt. 82
Brunn, Fritz, O. Tryggv.gt. 37
Høeg, Arne, direktør
Andersen, I. Anker, Dronn.gt. 9
Moe, Johannes, Kongensgt. 32

Kasserer: Aas, Andr., Bakaunet 32
Sekretær: Knudsen, H., Elvegt. 14
Bokholder:

Haugan, C., Korsviken
Gudde, P., Skansegt. 6

Assistenter:
Totharner, A., Nonnegaten 8
Wang, A., Erling Skakkesgt. 9

' Bye, Olaf, N. Møllenberggt. 31 b
Nielsen, Leif, Thomas Angellsgt. 5
Melbye, Aage, Stenberget l

Revisorer:
Eide, Jacob, Brodtkorbsv, 6

:; Ramfjord, N., Nyborg
Ottesen, J., Bergsligaten

Bud: Eriksen, Aksel, Ths. Angellsgt. 8

Trondhjems Realkreditbank,
i: Søndregt. 7. Kl. 9—2. Telefon 48. Bank-
i ; ehefen personlig 270.

i Direktion:
; ! : ' • Bruun, Johan, o.r.sakf., adm., Munkegt. 22
s Finne, H., godseier, «Tungen», Strinda
i?' Matheson, Birger, gross., Dronn.gt. 15
|;:,. Olsen, Oscar, læge, Kongensgt. 6

Bokholder:
Dahl, Thorvald, Fæstn.gt. 13, telefon 4343

Kasserer: Hanssen, Harald, H. Jarlsgt. 8
Assistenter:

Wichstrøm, Arthur, Klostergt. 18
Helge, Asbjørn, Weidemansv. 17

Revisorer:
Tvete, B. M., Waisenhuset
Lie, M., cand.

Bud: Johansen, Martin, Søndregt. 7
Trondhjems Sparebank,

Kongens gt. 4. Kl. 9—2'. Tlf. 468, tlf. til
adm. direktør 2634.
Direktion:

Bryn, Kristian, adm. direktør, Dron.g. 68
Bergersen, Bernh. K., «Bakkehuset»,

Øvre Allé, Singsaker
Jenssen, A., Kjébmandsgt. 32
Bruun, Fritz, O. Tryggv.gt. 37
Brænne, Bernhard, Søndregt. 23

Kasserer: Pedersen, Jul., Dronn.gt. 41
Bokholder og sekretær:

Christiansen, J. S., Dronn.gt. 66
Fuldmægtige:

Brænne, Hans, Ark. Christiesgt. 4 a IV
Sivertsen, L., Nyveien 18

Assistenter:
Rian, Olaf, Baahusgt. 7
Furru, Torleif, Wilh. Stormsgt. 2
Wigen, Reidar, Gyldenløvesgt. 27
Grøntvedt, Arne, Hans Nissensgt. 6
Myhre, Harald, Hans Nissensgt. 8
Lauritzen, Viggo, Arildsgt. 4
Aune, Sigurd, Elgesætergt. 56 .
Lie, Birger, Wilh. Stormsgt. 3
Hagerup, Torgny, Øvre Allé 5
Ottesen, Nils, O. Tryggv.gt. 40
Wolf, Fr. Chr., Bakaunet 21

Revisionschef:
Risan, Aage, Ankersgt. 13

Fuldmægtig: Bech, D., Dronn.gt. 66
Assistent:

Tande, Kaare, Skolegt. 8
Bud og vaktmester: Næss, A., Kongensgt. 4
Bud: Tronstad, Jacob, Øvre Allé 13

Bedømmelseskommissionen,
5. divisions,

til undersøkelse av -vernepligtige mand-
skapers tjenestedygtighet, holder møte
hver lørdag kl. 12 y2 (undtagen juleaften,
nytaarsaften og paaskeaften) i maanederne
oktober til og med april. Lokale: Torden-
skjolds gt. 2.

Medlemmer: Divisionslægen og 2 andre
militærlæger.

Bergmester
Damm, Carl O. B., «Fagerheim», Byaasv.

O. Mttstad & Søn L a n d e t s s tørs te
Margarinproducenter

Det er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.



FORLANG altid E, G. Dahls Bryggeris MINERALVAND
46

Borgermestre,
Kjøbmandsgt. 18. Kl. 9—1.

Iste avdeling:
Bauek, Hans, borgermester, N. Allé 12
Kobbe, O. M., fuldmægtig
Berg, Adolf, kontorist
Holm, Nilsine, kontorist
Schjerve, Henry, kontorist

2den avdeling:
Lindboe, Ørnulf, borgermester, Hev. 3 a
Lie, Adolf, kontorist
Lie, Euth, —

Brandkorpset
Hovedbrandstationen, Kongensgt. 2
Lademoens brandstation,' Gl. Kirkevei 14 b
Ilens brandstation, Hevolden 32
Brandchef: Halvorsen, Abraham, ing.

Kontor Søndregt. 1. Tlf. 260. Bor Kjøb-
mandsgaten 20.

Overbrandmester; Bye, Ludv., Søndregt. 3
Underbrandmestre:

Anshus, John, Gl. Kirkevei 14 b
Hjærtø, Chr., H. Nissensgt. 2.
Landsem, Adolf, Kongensgt. 7 .

Byfogd og notarius publicus
Kontor Munken, Kongensgt. 18. Kl. 9—2.

• Løcke, Henrik.
Kontorister:

)f Petersen, Ole, Ankersgt. 8
«• Pedersen, Elisif, Nidarøgt. 82-841 Scheim, K. -B., Frostaveien 12

Rønning, Olaf, Kirkegaten 38
Wiig, Aster, «Nidarhaug», Dyrborgv.
Haavin, Elfrida, Nyveibakken 7
Jøssund, Paul, TJlstadløkveien 14 II

ra

12
å
JS
.2
155

to

E?to

S
fe

Bygartneren
Trygstad, E. Ktr. & bolig: 0. Gløshaugen

Assistent:
Eggen, T., bolig 0. Gløshaugen

Opsynsmand:
Husby, Johan, bolig Mellemilen 33

Bygningskommissionen
Politimesteren
Stadskonduktøren
Stadsfysikus
Brandchefen
Murmester G. Øvergaard
Ark. Holmgren
Ark. Grendahl

Ekstraordinære medlemmer:
Professor S. Pedersen
Ark. Schytte Berg
Ark. C. Moe

Bylæger
Se stadsfysikus.

Byretten
Lokale Munkegaten 17

Byskriver
Kontor Handelsbankens gaard, Søndregt.

13 II. Kl. 9—2.
Pfaff, Oscar, «Sandstad», Lilleby

Kontorpersonale:
Bang, Anna, «Elvstuen» pr. Charlot.l. st.
Aiidenæs, A. E., Wesselsgt. 6
Laugsand, Sofie, Kjøbmandsgt. 18
Giæver, Thyra, Høegh, frue, Dyrborv. 17
Elden, Borghild, Danielsveiten 13
Hofstad, O. J., Bisk. Darresgt. 16
Ebbesen, Astrid, .Riddervoldsgt. 25
Berg, Odd, Kongensgt. 4
Rodal, Hans Fr., Elgesætergt. 4
Falstad, Trygve, Ø. Møllenberggt. 62 •
Gran, John, Ø. Baklandet 10

Børsen
Kongensgt. 3. Tlf. 1363 & 2185.

Børskommissær
Jenssen, A., Kjøbmandsgaten 40

Børskomiteen
Thaulow, Chr., grosserer
Lykke, Ivar, konsul
Kjeldsberg, Fr., konsul

Varamænd:
Kvenild, Birger, grosserer
Poulsen, C., grosserer
Matheson, Sverre, kjøbm.

Dispachør
Blom, Chr., byretsassessor. Tlf. 278.

Dronn.gt. 9

Distriktsintendanturen
Se under militære kontorer.

Divisions & kommandantkontor .
Se militære kontorer.

Exercerhuset
Muukegaten 4.

Fabriktilsynet:
Fabrikinspektorat 7 d:

E. Scheen, fabrikinsp., Ark. Christiesgt. 5
Det kvindelige fabriktilsyn:

Frk. Sundbye, assistent, Lerkendal
Kjelkontrollen:

Kristiansen, ingeniør, Klingenbergløkk.

IVLBERT E.

A
S Trondhjems Haandverk- os Industribank

mottar indskud og utfører alle vanlige Bankforretninger. „

Fabriktilsynet
(Det stedlige)

Kontor: Søndregt. 3
Sæthre, Th., dr. (formand), Løveapoteket

Fattigvæsenet
; Fattigstyrets medlemmer:
. ; Lindboe, Ø., borgermester (formand)

Ottesen, I. A., sognepr. til Ilen
Dybwad, O., malerm., Jomfrugt. 9
Schulz, Gudrun, frue, Biddervoldsgt. 8
Rosvold, Ant., kontorchef, Elgesætergt. 33
Myhren, Ingeborg, frue, Ankersgt. 2
Vitige, Joh., lærer, Gyldenløvesgt. 25
Nilsen, Martinus, Voldsminde 19
Eoten, Marius, telefonart., Strandv. 25 a

Fattigvæsenets kontorer i Kongensgt. 7.
Sekretæren: Kontortid 9—l og 4—7.

Haave, B., sekretær, «Solhaug»,
Øvre Kristianstensgt. l

Solberg, A. M., fuldm., Østersundsgt. 24
Assistenter:

Danielsen, Olaf, Magn. d. Godesgt. 23 a
Haave, Bergljot, «Solhaug»,

Øvre Kristianstensgt. l
Kjønstad, Arne, Hospitalslk. 21

Fattlgtorstanderen for Iste distrikt
Kontortid 9—12 lin.

Fattigf orstander:
Andersen, P., Weidemans vei 13

Assisten: Hals, K., Klostergt. l
Fattigforstanderen for 2. distrikt og

forstanderen for utsatte. Kontort. 9-12 fm.
Fattigf orstander: Uri, E., Munkegt. 34-36
Assistent: Arntzen, Ålb., Munkegt. 25
Fattigforstanderen for 3. distrikt

Kontortid 9—12 fm.
Fattigf orstander: Kvakland, O., Klosterg. l

. Assistent: Havdal, Lars, Lillegaarden gr. l
Fattigkassererkontoret

Kontortid 9—1, 4—5.
Fattigkasserer: Gellein, Jens, Klostergt. 16
Bokholder:

Moslet, John, Jomfrugaten 14
' Assistenter:

Horg, John, Hospitalsløkk. 19
Ingebrigtsen, Indgrid, Gyldenløvesgt. 9
Byen er i fattigvsesenets anliggender

inddelt i 8 kredse og disse igjen delt i 57
roder. For hver kreds er opnævnt et av
fattigstyrets medlemmer som tilsynsmand.
For hver rode er av magistrat og formand
skap for 3 aar ad gangen valgt en fattig
verge.

Feiervæsenet
Kontor Søndre gate 1.

i Forretningsfører: Telstad, I. Mellemv. 3(

•"47:*

Feiermestre:
Olsen, Joh., Sandgaten 73 (1. distrikt)
Hansen, L. M., Schmidtsgt. 3 b (2. dislrikt)
Berglund, B., Brinken 6 (3. distrikt)
Bruaas, A., Indherredsv. 49 (4. distrikt)

'orlikskommissionen
Munkegaten 17.
Piene, C. Chr., kontor Ark. Christiesgt. 4 b
Pedersen, Joh. P., lektor, Nidarøgt. 82—84

luppleanter: Brænne, Bernh., fav. stats-
raad. Lunde, Thv., res. kap. Elges.gt. 19II

Formandskap et
Se' kommunebestyrelsen

Fylkesmann
Klingenberg, Odd, Elvegaten 17

fylkesagronom

Mkeskonduktør
for Sør- og Nord-Trøndelag fylker: Gram,
linar, ingeniør, Nyveien 8.

Fylkeskontoret
Elvegaten 17. Kl. 9—3.

Personale:
Fylkesfuldmægtig:

Eise, Lars, Klæbuveien 34
Kontorfuldmægtig:

Heieraas, Nils, Dronningensgt. 56
Kontorister:

Selnæs, Johan H., Tormodsgt. 3
Sætherholdt, Karoline, Elgesætergt. 27
Kvam, Kaare, Singsakerbakken 47

Fylkeskemnerkontoret
Sør-Trøndelag fylke, Søndregt. 6. Fylkes-

kemner: Langbach, Søren.
Kontorpersonale:

Frk. Alvilde Johansen, Lillegaarden gr. l
Frk. Selnæs, Østersundsgt. 10

Eevisorer: Ordfører Gieldseth, ordfører
Nesset

Fylkesskattestyrets sekretariat
for Sør-Trøndelag fylke, Søndregt. 6

Sekretær:
Fylkeskemner Langbach

Fylkesdyrlæge
Schiefloe, Karl Prinsens gt. 32.

Fylkesskogmestre
Ofigsbø, Olav, Ilevolden 3 e
Wisth, Bjarne, Dalen

Fylkesskogass.:
Ingels, Eivind, «Sollien», Overl. Kindtsgt.

L a n d e t s s t ø r s t e
-• — -—••————— - - -- "" Margarinproducenter
Det er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.

TV111 cia H &r. 1.VJ.U.&ICIU. Ot



Varer bringes! Stedet for godt kaffebrød er • Telefon 3780

Nyveiens Konditori & Bakeri

co
coco

co

co

CO
CO

Jo

48

Fyrvokter
Wigum, Johs., Munkholmen

Gasverket
Jarlevøien 8.

Gasverkets utstillingslokale' og utsalgskon-
tor for koks og kul til avhentning, Sver-
resgt. 10.

T.hjems komra. kulhandel, Verftstomten.
Kontortid: 1. juni til 30. august 9—3, lør-
dage 9—1. Iste septbr. til 31te mai 9—l og
4—7. Lørdage 9—2. Kassatid kun om for-
middagen.
Driftsbestyreren' sikrest: 10—12.

Driftsbestyrer:
Neumann, Trygve, Jarleveien 8.

Teknisk avdeling:
Kirksæter, Øivind, avd.ing., Ø. Baki. 35
Einnan, Ambrosiug", verksm., Jarlev. 8

Merkantile avdeling:
Midttømme, J., kasserer, Bergsligt. 13
Digre, Olaf B., bokholder, Ludv. Holb.g. 49
Arentz, Otto, sekretær, Nyveien l
Sæther, O. P., utsalgsbestyrer (kommunale

kulhandel) Bj. Bjørnsorisgt. 5
Johnsen, Ose., utsalgsbestyrer (gasyerket),

Ludv. Daaesgt. 16.

Geistligheten
Biskop: Beekman, P. W. K., Bispegt. 9 a
Stiftsprovst: Svanholm, M. L.,

Prinsensgt. 4 b. Kontortid 9—10^.
Domsognets menighet:
Sogneprest: Svanholm, M. L., Prins.gt. 4 b

Kontortid 9—10 K;
Besid. kapellan: Lunde, Thv., Elges.gt; 19,

Kontortid 9—101A.
Fjellbu, A., pastor, Riddervoldsgt. 12.

Klokker: Siljesæter, Waisenhuset skole
Kontortid 12—1.

Vor Frue Sogns menighet:
Sopneprest: Jenssen, Gustav, 9—10Y-,, Elge-

sætergt. 19
Kst. resid. kapellan: Hall, Birger, Elvegt., 8
Klokker: Wiborg, H., Hospitalsgt. 5.
Baklandets menighet:
Songeprest: Gran, Axel, Baki. menighetshus.

Kl. 9 K—H, desuten fredag 6—7.
Lademoens menighet:
Sogneprest: Kjelland, O., «Kathrinelyst».
Klokker: Bergslid, A. E., Indherredsv.. 52.
Ilens menighet:
Sogneprest: Ottesen, J. A., Kalvskindsgt. 3,

kontor Mellemilen 3, kontortid 11—12.
Kirketjener: Snekker Sæther, Stenberget20
Hospitalskirken:
Prest: Magelssen, N. S., O. Tryggv.gt. 34

Klokker: Lyng, L, Nedre Møllenbergg*. 51
Organist: Bjørgum, Joh., Nedre Baki. 75.

Pængslerne og kriminalasylet:
Prest: Lunde, Thv., Elgesætergt. 19.

Geschworner
i Trondhjemske og vestlandske bergdi-

strikter : . . . . . . . . . .

«Gjensidige" Livsforsikringsselskapet
Trøndelag- og Møre-avdelingen
Søndregt. 6. Telefoner: 4100 og 3877 k.

Styremedlemmer:
Brænne, Bernh., statsraad, T.hjem (form.)
Aarsæther, Anders N., gross., Aalesund
Eggen, Alb, fylkessekretær, Sunnan
Alm, Finn, avd.direktør, T.hjem, telf. 4100

Varamænd:
; Klingenberg, Olaf, h.retsadvokat, T.hjem
Lund, Bonsach, major, Strinda
Høgset, K., gaardbr., stortingsm., Nordmør

Hovedagenter:
I. Engdahl & Søn, Søndregt. 6. Tlf. 3877 k

Handelsretten
Formand: Assessor Thune

Medlemmer:
Alnees, A., kjøbm.
Brodersen, B. J., kjøbm.
Brun, Fritjof, kjøbm.
Buch, Axel, kjøbm.
Dahl, Johan, kjøbm.
Eggen, Olaf, kjøbm.
Hegstad, L. O. kjøbm.
Holst,' Chr., agent
Huitfeldt, Tønne, brukseier
Jenssen, Erling, kjøbm.
Kierulf, O., disp.
Klinge, Nikolai, kjøbm.
Kvenild, Birger, kjøbm.
Matheson, Sverre, kjøbm.
Melbye, Fr., kjøbm.
Noodt, N., kontorchef
Poiilsen, O., kjøbm.
Eyjord, Edv., kjøbm.
Bønning, Johan, disp.
Øyen, G., kjøbm.

Varamænd:
Bergstrøm, Jonas M., kjøbm.
Brelen, Sverre, disp.
Bruun, Fritz, kjøbm.
Brænne, Trygve, fabr.eier
Bye, Nils, komm.
Johannsen, W. E., kjøbm.
Johansen, J., butikohef
Lykke, Eeidar, kjøbm.
Nakstad, B., kontorchef
Eøskaft, O., disp.

Havneingeniørkontoret
Munkegt. 19. Kontortid 9—1, 3—6, Lørdage
kl. 9—1. Telef. 993.

:: :̂ /.:\,::::::.:';;:,i:'::::::»llit|̂
Kjøp altid JaCOD

D.arre-Jensen, W., overing., Eoseub.gt. 35
Hjelde, G. P., bokholder, E. Skakkesgt. 6
Hammer, Beia, frk., kontorist, Nonnegt. 30
Stræte, O., opsynsm., Ladeveien 8.

; Havnekontoret
i! Kjøbmandsgaten 89.
^Havnefogd:

Hassel, A., «Trygstuen», Gl. Aasvei
Havnekasserer:

Worsøe, Wilhelm A., N. Møllenb.gt. 51 II
Iste havneassistent:

Wold, Emil, Ludv. Daaesgt. 6
2den "havneassistent:

Bønning, J., N. Baklandet 23
Kontorist: Worsøe, frk., N. Møllenb.gt. 51

'. Havnebetjente:
Daldorff, Ingv., Strandveien 11
Holmen, P., Nedre Møllenberggt. 59

i Thorvaldsen, Axel, Strandveien 27
Berg, Ingvald, Sandgaten 61

Berg, Sverre, Øvre Kristianstensgt. 5
•Storm, Halvdan, Klostergt. 40 b
Vikan, Johan, General Kroghsgt. 19

Bestyrer av vareavgiftekontoret:
Gjønvik, Karl Johan, Tordenskj.gt. 6

Kontorist: Nilssen, Esther, Weidem. vei 5 6

Helseraadet
N. Baklandet 85. Kontortid 9—10, 4—4 K-
Ouren, Henrik, stadsfysikus
Borgermesteren
Stadsingeniøren
Jenssen, H., bryggerieier
Jelstrup, H., politimester
Sæthre, T., læge.

i Assistenter:
Arntsen, K., Indherredsveien 63

' Berg, Odin, Erl. Skakkesgt. 16
Stjern, Joh., Blusevoldsbk. 11
Kjeldstad, Anton, Falsensgt. 14
Barlindhaug, O., stadsdyrlægens kontor

Slagtehnset
: Hansen, "Astrid, Schultzgt. l

Ass, for tilsyn med pleiebarn
: Einersen, M., underfogdens kontor,
; • Kjøbmandsgt. 18. Ass. for den kommu-
• nale moderhjælp.

Stadsdyrlægen for næringsniiddelkontrol.

«Hjorten"
; (Trondhjems Tivoli) Ilevolden 7.
5- Fru Olga Topp, direktør

Ingeniørvæsenet
i hvorunder er henlagt:

Vand-, kloak-, vei- og brovæsenet
Stadsingeniørens kontor

9—l, 3—6, lørdage 9—2, sommermaane-

Silketøier & Pyntesaker
49

derne juni—august 9—3, lørdage 9—2. Tlf.
257 k og 3133, stadsing. personlig 2315. —
Kjøbmimdsgaten 20.

Stadsingeniør:
Thesen, Trygve, Neufeldtsgt. 12

Avdelingsingeniører:
Gjermstad, Toralf, N. Møllenberggt. 51
Flønæs,,, Herman, Falsensgt. 7 II

Ingeniørassistenter:
Lillejord, Hans, Neufeldtsgt. 26

Bokholder og materialforvalter:
Skjesol, 'Anton, Klæbuveien 54

Iste kontorist og kasserer:
Henriksen, Eyvind, N. Baklandet 63

2den kontorist:
Bratsberg, Kristofer, N. Møllenb.gt. 13

3die kontorist: Lie, Asbjørg, Prins.gt. 15-17
Kontorassistenter:

Fleischer, J., Riddervoldsgt. 12
Johnsen, Ennå, frk., Høisletten, Nyveibk.

Kontorbud:
Ulstad, Kjartan, Hospitalsgt. l

Opsynsmenn:
Skyberg, M., Munkegt. 19 ,
Garberg, Iver, «Myrhytten», Heimdal. \
Jensen, Torleif, Brinken 6
Haug, Martin, Klostergt. l
Refseth, John, Alex. Kiellandsgt. 5

Jernbanevæsenet
Trondhjem distrikt: Linjerne Tynset—
Støren, Dombås—Trondhjem, Trondhjem—
Storlien og Hell—Sunnan. t

Administrationskontoret: {
Distriktsehef:

v. Krogh, C. A., Magnus d. Godesgt. 8
Overingeniører:

Bygningsteknisk: Wefring, J. Søndregt. 7
Maskinteknisk:9 Miiller, I. M., Bergljotsgt. 5
Overtrafikinspektør: Dahl, C., Bakaunet 15
Kontorchef:

Lorentzen, C., insp., fung., Stenberget 5
Inspektører:

Schulz, H., Røros, baneinspektør, Børosb.
Dahle, H., avd.ing., fung. baneinspektør,

T.hjem—Størenb.
Bøckmann, N., Charlottenlund, baneinsp.
Bjaaland, Kr., Nyveien, trafikinspektør
Løvseth, E,, Marienborg grd, verkstinsp.
Andersen, O., Marienborg grd, lok.insp.
Haave, E. M., Støren, verksted- og

lok.insp., Eørosbanen
Minken, A., Stationsbygningen, trafikinsp.
Eabstad, H., Hjerkinn, baneinspektør

Assistentingeniører:
Jakobsen, Arne, Tyholtv. 25

Materialforvalter:
Eriksen, Joh., Byaasveien 47

Bokholder:
Rokseth, H., ass., fung., Kongensgt. 81

AKTIETRYKKERIET l TRONDHJEM
Alle slags Klieheer leveres hurtigst.

O. JVLllS IciCi & OØH - Margarinproducenter
Bet er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.



Forlang altid E. C. Dahls Bryggeris 01

l33
"E
«7

.2
10

Slto

co

S
O9

50

Distrlktskasserer:
Jakobsen, L., Thyholdtv. 25

Tegnere:
Johnsen, J., Stavne samvirkelag, Stavne
Haugen, S., Elgesætergl 17

Assistenter:
Johnsen, Andr., Indherredsv. 47
Skancke, Jens,- Falsensgt. 2
Rokseth, H., Kongensgt. 81
Hammer, O. P., Nygaten 18
Holst, F. M., Øvre Allé 7
Sperre, O., Brynsvei 5 b

Telegraf mester:
Myhre, E. O., Rosenborggt. 25

Fuldmægtiger:
Knudsen, C., «Leifheim», Vålene
Larsen, Chr., Neufeldtsgt. 16
Knutzenj E., Parkveien-5
Mælen, Chr., Wesselsgt. 24

Kontorister:'
Nilsen, John, Rosenborggt. 21
Vestgaard, P., Øv. Møllenb.gt. 70
Johansen J. M., Heimdal
Kaasen,' A., Haldensgt. 12
Johnsen, Ivar, Haldensgt. 12
Larsen, L. W., Heimdal
Johansen, Joh., Petersborg 7
Alme, Karl, Eosenborggt. 26
Klevan, O., Drilvt. 2
Amundsen; Asbj., Baahusgt. 8
Hoff, Harald, Gregusgt. l
Hoff, L., Bergsligt. 9
Langen, L., Aassved, Overl. Kindtsgt.
Kaasen, O., Heimdal
Hafstad, O., Stadsing. Dahlsgt. 56

Vognfordeler: Vibe, E., Kirkegt. 13 b
Assistent hos telegraf mesteren:

Strand, M. O., N. Møllenb.gt. 10
Kontorbetjenter: «

Silseth, R., Olav Tryggv.gt. 43
Rødde, R., Erling Skakkesgt. 37
Tande, K., Skolegt. 8
Ericson, R., Østersundsgt. 16
Rokseth, A., Kongensgt. 81
Bye, K., Nedre Møllenberggt. 31 b
Baardsgaard, Th., Elgesætergt. 35
Bakken, Kari, «Aaslund», Klingenb.lk.
Eriksen, Margit, Byaasveien 47
Werness, Halfdan, Kirkegt. 4

Trondhjem st at ion:
Stationsmester:

Øyen, Johs., Nyveien l
Understationsmester:

Hench, C., Kirkegt. 39
Godsekspeditører:
Ank. fragtgodsekspedition:

Lie, Peter, Falsensgt. 6
Avg. fragtgodsekspedition:

Aas, Haakon, Søndregt. 12
Ilgodsavdelingen:

Kommandantvold, J., Høisletten, Nyveibk.

Passageravdelingen:
Lindboe, O., Guttornlsgt. 10

Fuldmægtiger:
Stationsmesterens kontor:

Eide, Olaf, Krangt. 4
Speditionsavdelingen:

Aspaas, O., Kirkegt. 13 b
Skif tekontor et:

Kristiansen C., Erling Skakkesgt. 8
Størenbanens ombygning:

Kontor, Fjordgt. 37. Telefon 2300.
Overingeniør:

Olsen, M., Prinsensgt. 10
Ingeniør:

Hopstock, N., Dyrborg gaard
Banemester:

Baltzersen, B., Rosenborggt. 18
Fuldmægtig:

Stubbraaten, Peder, Baahusgt. 4
Trondhjem stationsarrangement:
Overingeniør:

Wefring, Johs., Søndregt. 7
Avdelingsingeniør:

Dahle, Henrik, Nyveien 46
Assistentingeniør:

Myrholt, Einar, Eosenborggt. 22
Assistent:

Espseth, Johs., Bakheini, Stavne
Kontorister:

Apenes, Bergljot, Sverresgt. l a
Sagmo, Lars, N. Møllenberggt. 88

Kontorbud:
Botten, Guttorm, Møllehaugen 4

Banemester:
Lied, Hans R. A., «Karolinelyst», Nyveien
Tveit, Torbj., Nyveien l

Bygningskonduktør:
Dalsaune, J., «Karolinelyst», Nyveien

Jnsterkammeret
Prinsensgt. 35

Justermester: Aarø, M.

Kirker og bedehuse
Domkirken, Munkegaten
Vor Frue kirke, Kongens gate
Bakke kirke, Nedre Baklandet
Lademoens kirke, Voldsminde
Ilens kirke, Ilevolden
Hospitalskirken, Kongens - gate
St. Olaf s kirke (katolsk), Prinsens gate
Jesu Hjertes kirke (katolsk), Hen
Sommerveitens bedehus, Sommerveiten -
Bakke menighetshus, Mølmanslid
Bakkestraudens bedehus, Fjæregaten
Ø. Baklandets forsaml.lokale, Ø. Baki. 41
Ilens forsamlingshus, H. Nissensgt.
Bethania, Erling Skakkes gate 51
Brødremenighetens sal, Erl. Skakkes gt. 2 a

Landets største og mest moderneii
'.; ,,«IMalil", Telefoner 697k. og 5106. EtaDI. 1881.

51

f Trondhjems Haandverk- os Industribank
Fondsavdeling for omsætning av aktier og værdipapirer.

Tabernaklet, baptistm., Prinsens gt. 2 a
;| Methodistkirken, Krambodgaten 6
vf Frelsesarmeen (Perronhallen), Prinsensgt.

Kirketilsyn, kommunale:
K: Jenssen, Gustav, sogneprest
l . (formand)
* • Kjelland, O., sogneprest
J Ødegaard, O., fanejunker
•i Hørgaard, H. S., lærer
g Melandsø, Johan, Tsjøbm.
%. Sekretær: Kirkeværgen
l Domkirkens tilsyn:
j Stiftsprovst Svauholm, formand, -
| Prinsens gt. 4 b (kl. 9—10J4)
S Hansen, Lauritz, malerm., Sehultzgt. l
S Ryjord, arkitekt, Kjøbmandsgt. 8
j Kirkeværge, kommunale:
i; Ovesen, N., kontor Kjøbm.gt. 20
S Domkirkens kirkeværge:
jj Løeke, byfoged, Kongensgt. 18 (Munken)
;:i Gravere:
? Tilfredshed kirkegaard: H, Johnsen
iji: Lademoens kirkegaard: I. Ingebrigtsea
:? Stavne kirkegaard: Fritjof Prøis.
;• Bomkirkens kirkegaard: Ole Johnsen.

i Kjøtkontrolstationen
ji: Se Trondhjems slagtehus.
l Kommunestyrets medlemmer
| 1923—1925
ii Trondhjems arbeiderparti:
% 1. Sehieldrop, Edg. B., doeent
s 2. Alstad, Lars, skræddermester
Sij. 3. Tømmeraas, Karl, platearbeider
? > • • 4. Iversen, Ingemar, rørlægger
S- 5. Aarseth, Ivar, desinfektør
£ 6. Forbregd, Reidar, måler
K 7. Trønsdahl, Mikkel, pakhusformand
K 8. Aamo, Haagen, overkonduktør
%: 9. Kvam, Gunnar, dreier
S;: 10. Thornæs, K. O., redaktør
g 11. Engebretsen, E., typograf
g: 12. Strømmen, .Martin, bestyrer
a 13. Dullum, A., kontrollør

14. Dyrendahl, Hj., postbud
15. Olsen, J. G., platearbeider

"16, Sundbye, Gustav, kontrollør
17, Holsbø, Karen, husmor

: 18. Øien, Bereitte, husmor
19. Wiggen, J. M., bestyrer
20. Schjølberg, Anna, husmor
21. Helland, Ole, pakmester

j; 22. Gerhardsen, Gottfred, ligningsass.
s 23. Skjaanes, Ivar, overlærer
i 24. Skogø, Martin, bakersvend
? 25. Støstad, Sverre, assistent
?26. Thun, O., lærer
E 27. Løhre, Olaf, fhv. overkonduktør

18. Eggen, Henrik, lokomotivpudser
Varamænd:

Garberg, Peder, bygningsarbeider
Mallaug, Hans, rørlæggerformand
Rinnan, Ole, gasverksarbeider
Flønes, J., sporvognskonduktør
Weie, G-., former
Paulsen, Edv., kaiarbeider
Avtret, Ole, modelsnekker
Gustad, Kr., kommunearbeider
Eideni, Ole, inspektør
Mathisen, Odin, murer.
Granhus, Alb., transportarbeider
Lyng, Georg, murarbeider .
Anstensen, V., anlægsarbeider
Dyrdahl," J., skotøiarbeider
Kristiansen, W., snekker
Isaksen, Helmer, blikkenslager
Bye, T., skræddersvend
Dahl, Samuel, platearbeider
Almli, Erik, lossearbeider
Hammer, Gerh., lossearbeider
Strand, Sverre, snekker
Vaagen, A., fabrikarbeider
Svendsen, Alfr., fabrikarbeider
Lysklæth, Johan, kjører
Schanke, Magnhild, kontordame
Aasbak, Edv., transportarbeider
Alstad, Anna, husmor
Eobertsen, Marine, husmor

Det konservative parti:
1. Dahl, Karl, bankkasserer
2. Jacobsen, Carl, bankbud
3. Kindt, Hilda, hovedbokholder
4. Daae, Thora, lærerinde
5. Alm, Signe, frue
6. Øyen, Thordis, sekretær
7. Dahl, Einar, o.r.sakfører
8. Lykke, Ivar, kjøbmand
9. Bøekman, Nils, kaptein

10. Blom, Chr., assessor
11. Kjeldsberg, Francis, kjøbmand
12. Holmsen, H. B., direktør
13. Moe, Andreas, kjøbmand
14. Mørch, H. E., professor
15. Pedersen, Johan P., lektor
16. Lykke, B., læge
17. .Lindemann, Th., professor
18. Christensen, Sverre, murmester

Varamænd:
1. Øvergaard, G., murmester
2. Hanssen,' Karl M., kjøbmand
3. Frost, Herman, direktør
4. Bruun, Johan, bankchef
5. Gudde, Trygve, o.r.sakfører
6. Minken, Andr., trafikinspektør
7. Juel, Olai, lektor
8. Grøndahl, Carl, kaptein
9. Smith, L. C., kjøbmand

10. Vinje, Anth., vognmand

L a n d e t s s t ø r s t e
- -•— — - - - - - - Margarinproducenter
Det er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.

O. Mtislad & Søn -



Nyveiens Konditori & Bakeri
Telefon 3780. ' Indehaver O. «UTTVIK Telefon 378(fe

toJ)

oo
asoo

52

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

1.
2.
3.
4.-
5.
6.
7.
8.
9.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Bergersen, Olav, marinekaptein
Olsen, Johs. sinedmester
Klingenberg, Olaf, advokat
Hirsch, Eobert, provisor
Holst, -Chr., agent
Dybvad, Olaf, malermester
Strøm, Th., malermester

Frisindede venstre:
Bryn, Kr., bankchef
Moe, Simon, direktør
Buzzi, Johs., kjøbmand ,
Bang, S., laege
Wisløff, E., skibstilsynsmand
Cappelen, Jon., advokat
Gogstad, O. B., driftsbestyrer
Lindboe, Asbj., o.r.sakfører
Holmgren, A.,. disponent

Varamænd:
Skarland, Per, direktør
Mauseth, Arne, kontorfuldmægtig
Overland, E., formand
Giæver, Jens, disponent
Strand, Thorbjørn, kaptein
Myklebust, J. Kr.; boktrykker
Hoff, Wilh., jr., bakermester
Haarberg, S. O,, fhv. bankkasserer
Schulz, -Gudrun, frue

Det upolitiske parti:
Norman, i^hr. Aug., postfuldmægtig
Aars, Herman, murmester
Nylander, T., kjøbmand
Langen, Hans, handelsreisende
Storli, Jacob, bokholder
Carlsen, A. Egedius, journalist
Stene, Aksel, lærer

Varamænd:
Wold, O., læge
Strøm, J. E., kjøbmand
Moe, Johs., sen., bygmester
Henriksen, O. A., bygmester
Djønne, Arnvid, kjøbmand
Moe, Carl, arkitekt
Skaanes, K., kjøbmand

Trondhjems socialdemokratiske
arbeiderparti:

1. Buen, A,, redaktør
2. Eibsskog, O. K., skoleinspektør
3. Flataas, Aksel, lokomotivfører
4. Sivertsen, Ludv., maskinmester
5. Berg, Petra, frue
6. Moksnes, K, B., lærer
7. Wean, Peder, formand

Varamænd:
1. Sødahl, Lars, revisor
2. Anshus, John, Tinderbrandmester
3. Strand, J. M., fagskolelærer
4. Aune, Elias, stenhugger
5. Christensen, Julius, smed
6. Bosnes, M., faktor
7. Nilsen, Paul, baatfører

Venstre:
1. Aas, Ingeborg, læge
2. Ellingsen, Emil, skreddermester
3. Kian, John, ppstfuldrnægtig
4. Henmo, Olav, overlærer
5. Lund, Per, advokat

Varamænd:
1. Halvorsen, E., kjøbmand
2. Arnljot, Harald, lærer
3. xirodahl, A., læge
4. Laukvik, E., stadsdyrlæge
5. Ouren, H., stadsfysikus

Handelsfunktioncerene:
1. Wist, Olaf-, forretningsfører
2. Smedberg, O., bokholder

Varamænd:
1. Bakken, Johs. ekspeditør
2. Krogh, Martin, lagerehef
Formandskapets medlemmer 1923—1925:

, Konservative, liberale m. fl.:
1. Bryn, Kristian, bankchef
2. Bøckman, Nils kaptein
3. Moe, Andreas, kjøbmand
4. Blom, Chr., assessor
5. Mørck, H. E., professor
6. Christensen, Sverre, murmester
7. Bang, S., læge
8. Norman, Chr. Aug., postfuldmægtig
9. Aars, Herman, murmester

Varamsend:
1. Cappelen,- Johan, advokat :
2. Daae, Thora, frk., lærerinde
3. Wist, Olaf, forretningsfører
4. Nylander, T., kjøbmand
5. Moe, Simon, direktør
6. Lindeman, Thorvald, professor
7. Stene, Aksel, lærer
8. Dahl, Carl, bankkasserer
9. Holmgren, A., disponent

Arbeiderpartiet m. fl.:
1. Sundbye, Gustav, kontrollør
2. Wiggen, J. M., bestyrer
3. Aarseth, Ivar, desinfektør
4. Gerhardsen, Gottfred, ligningsassistent
5. Dyrendahl, Hj., postbud
6. Alstad, Lars, skrædder
7. Tømmeraas, Karl, platearbeider
8. Eibsskog, O. K., skoleinspektør
9. Buen, A., redaktør

Varamænd:
1. Iversen, Ingemar, rørlægger
2. Trønsdal, Mikkel, pakhusformand
3. Dullum, A., kontrollør
4. Holsbø, Karen, husmor
5. Sivertsen, Ludvig, maskinmester
6. Helland, O., pakmester
7. Vean, P., formand
8. Aamo, H., overkonduktør
9. Strømmen, M., bestyrer

: v.;-:-: v. v. v : v : : . v : v : . . • : • : : . : . : • : • : • : • . - : ' . . ^.^_:'::•'.. ^/« : . ' ' : . " ' . . . . . . . • ØfUStjri l\JUtO,t. }: •*,•'**»**'

l|!j|̂ |i HBtheSOnS Kaaper- & Oragtstoffø

Fejtsfre;
Henmo, Olav, overlærer

• Varamand:
;gi. Eian, Jon, postfuldmægtig
jtirdfører 1923: Bryn, Kristian, bankchef
Zyiceordfører 1923: Bøekman, Nils, kaptein
%]?ormandskapets sekretær, 9—l, 4—7, Piene,
y-f C. Wilh., o.r.sakfører, Eaadhuset, Kongens
|p gate 2, telef. 346, bopæl: Kalvskindsgt. 6.

l K°nsertlokaler
liArbeiderforeningens festsal, Kongensgt. 19
|;«Cirkus» Studentersamfundet, Prinsensgt.
gFilmteatret, Priusensgt.
!•;•; Frimurerlogens festsal, Kongensgt. 3
g Haandverkerforeningens festsal,
%. • Kjøbmandsgaten 12
;g Katedralskolens festsal, Munkegt. 8
;g Bosendal teater & koncertlokale, Indher.vn
g? Turnhallen, Prinsensgt. l a
g- Verdensteatret, Prinsensgt.

l Kong Karl Johans arbeidsstiftelse
gi Se avdeling B.

|; Kongsgaarden
g; bak Domkirken.

53

Spanien:
Moe, Andreas, O. Tryggv.gt. 31

Storbritannien og Irland:
Kjeldsberg, Francis, vicekonsulO. Tryggv.gt. 13

Sverige:Smith, Lorentz C., konsul Munkegt. 41 lol
Tyskland: BEBO

Jenssen, A.,'konsul, Kjøbmandsgt. 40

Kontrolkontoret for navigations-
instrumenter

Kongensgt. 93, telefon 741
Bestyrer: Andorff, K. S., telef. 1960.
Assistenter: Klingenberg, H. S., tlf. 1195

og I. W. Isachsen, telef. 1996.

| f±
V Q

Konsuler, fremmede magters
' Argentina:
;:. F.osse-, Aug., vicekonsul, Fjordgt. 3

Belgien:: Bachke, Chr. Anker, konsul, Søndregt. 21
i 1 Brasilien:
;;•' Klingenberg, Ingvar, vicekonsnl

Krambodgt. l (Cicignons plads)
Danmark:

: Estland:f Brekke, Bernhd., jr., vicekons., O. Tr.gt. l
Finland:

;;• Ellingsen, Johan, vicekonsul, Fjordgt. 31
V Frankrike:
'•; Klingenberg, Ingvar,g Krambodgt. l (Cicignons plads)
5 Grækenland:
; j : Lund, Einar H., vicekonsul, Dronn.gt. 7
g Island:
g Italien:g; Larsen, Jomar, konsnlaragent, Fjordgt. 5
•f: Nederlandene:
g Bachke, A. H., konsul, Fjordgt. 17
g Portugal:
g: Berg, Sverre, vicekonsul, Kjøbm.gt. 46
;;g Kumænien:
;g Fosse, W., vicekonsul, Fjordgaten 3

Rusland:
Direktør Selmerske rederi,

f. t. fung. russiske konsul

Kæmnerkontoret
Kongens gate 7. Kl. 9 — 1.

Kæmner: Lammers, Leo, Blusevoldsbk. 3.
Bokholder: Kindt, Hilda, frk., Kongensg. 14 b
Kasserer: Dahl, N., Strandveien 9
Fuldmægtige:

Denstad, John, Kongensgt. 25
Strøm, Fr., Erl. Skakkesgt. 20

Hjælpekass.: Larsen, Signe, frk,, «Bjørkly»,Lade
Kontorister:

Bakken, Nils, Prinsensgt. 11
Mikkelsen, Kaare, Karlsborg, Tempe
Johansen, Gunerius, Ludv. Daaesgt. 4
Steen, Magnhild, frk., Stavne skole
Haavin, Jenny, frk., Nyveibakken 7
Stabel, Harriet, Ilevolden 3 f
Furuseth, Andrea, Gregusgt. 3

Pantef ormænd :
Torp, Harald, Riddervoldsgt. 20
Eid, Svein, Magnus den godesgt. 2

Bud: Wahl, Øystein, Østersundsgt. 24

Laanekontor
Trondhjems sparebanks laaneindretning:

Kongensgt. 4 b
Forvalter:

Arntsen, Olai, Kongensgt. 4 b
Bokholder:

Jystad, Peder, Malvik
Vaktmester:

Berg, Jørgen, Kongensgt. 4 b
Lagmandsretslokalet,

Erling Skakkesgt. 60
(Se forøvrig under Trondhjems lagsogn)

Aktieseiskatoet SeUdug, Taugverk, Fiskegarn, Not
SKIBS- & FISKERIUDSTYR Etc Etc

Troncmjem Telf.: 4257 k, 4868. Tel.adr.: .Fiskeriudstyr,

Landbruksvæsenet

Solberg, E., dr., Nordregt. 5
L a n d e t s største

*™ ** - ---- — —!—-«.—«n..rl44<-r/v«i-4-a*iO. Mustad & Søn Margarinproducenter
_ __^.nn C«*<k««« rC<a-ncf_

i JLTJk IA ø & v» %• -v— — -_ ^_ __
Det er altid kvaliteten, som er bestemmende for en våres fremgang.



FORLANG altid E, C, Dahls Bryggeris MINERALVAND FPEBWÆNDERI

•c
JD
CO

Z
fe

54

Meierimester:
Wold, E. E., Neufeldtsgt. 14

Melkekontrollør:
Soelberg, Th., Jomfrugt. 13

Ligningskontoret
Kjøbmandsgaten 18.

Ligningschef:
Hofstad, Trygve, Kongensgt.' 84

Sekretær;
Olsen, Reidar, Prinsensgt. 22 b

Fuldmægtig:
Michelsen, Trygve, Kongensgt. 65
Iversen, Ole A., Ro.gertsgt. 2
Ovesen, Einar, Byaasveien 17

Kontorister:
Eisan, Dagny, villa «Fjordgløtt»,

Blusevoldsb akken
Tinnebø, Baard, Blusevoldsbk. 10
Heide, Hjalmar, Casparisgt. 2
Iversen, Eeidar, N. Møllenberggt. 16
Kirksæther, Johan, Munkegt. 39—41
Holm, Ole, Blusevoldsbk. 10
Haavig, Birger, Nd. Møllenb.gt. 59
Larsen, Viktor, Rosenborggt. 14
Fjeldsoth, Aksel, Strindvelen 34 '
Haavig, Sigurd, Nonnegt. 32

Ligningsassistenter:
Stensdal, O. M. Nyveien 42 a (1. distr.)
Aune, Sverre, Ulstadløkv. 14 (2. distr.)
Vie, Jacob,. N. Møllenb.gt. 3 (3. distr.)
Viken, Øivind, Mellemilen 2 b (4. distr.)
Gerhardsen, G., Rogertsgt. 2 (5. distr.)
Rohde, Ingv., Indherredsv. 69 b (6. distr.)
Kamvik, Einar, Gregusgt. 3 (7. distr.)
Auran, Johan, Prinsensgt. 21 (8. distr.)

Lodskontoret,
Fjordgt. 19.

Lodsoldermand:
Kapt. J. E. M. Næss.

Magistrat,
se borgermester

Militære kontorer
Divisions & kommandautkontor, Munkeg. 2
Divisionschef & kommandant:

Ræder, generalmajor, Ark. Christiesgt. 4 a
Staibsoheif og kapteinvaktmester:

Erichsen, kaptein, Udbyesgt. 7
Adjutant:

Knudsen, L., pr.løitnant, St. Jørgensvt. 5
Divisionsskriver:

Lyngstad, P., kom.sersj., Nordregt. 23
Divisionsordonans:

Ruud, A., sersjant, Munkegt. 2
Juridisk konsulent:

Krum, Ragnv., o.r.sakfører, Nordregt. 6

; Ranen, mater aen, renser .ue» mr OIUMUO, o.». »,,
sten dg pakker kaffen ved hjælp av automatiske vekter

' 55

Krigsdommer:
Hegge, F. O., Kongensgt. 85

DlstTlktsingeniør:
Hanoa:, M. O., majoi*, Marinen

Voldmester: •••.
Hansen, J. A., fanejunker, Kjøbm.gt. 3

Distriktsintendanturen:
Distriktsintendant:

Nissen, N. C. H., major, .Kalvskindsgt. 6
Intendanturløitnant:

Hunnes, pr.løitnant, Charlottenlund
Assistent: •

Strøm, J. O., kommandersersj., Nonneg. 29
Proviantmagasinet:

Engh, forvalter, «Aasvang», Gl. Aasvei
Dlvisionens faste bedommelscskommission i

hver lørdag kl. 12J4 i maanederne, oktbr.—
april, midlertidig lokale Tordenskjoldsgt. 2
Divisionslæge:

Bryn, H., major, Fjordgt. 37
Garnlsonslæge:

Øverland, A., Ilevolden 2
Infanteriet:

Søndre Trondhjems regiment:
Chef: Jenssen, S., oberst, Schirmersgt. 3 b
Regimentsintendant:

Løehen, A. O., kaptein, Prinsensgt. 49
Adjutant: Silseth, H. J., pr.løitn., O. Tr.gt. 43
Skriver: Hage, A., sersjant, Kirkegt. 58
Slordmøre bataljon:

Haanæs, J., major, Elgesætergt. 24
Kvartermester: .:

Gjestad, J. A., fanejunker, Stenberget 5
Orkedalens bataljon:

Gill, A. T. P., major, Charlottenlund
Svartermester:

Fiske, N. O., fanejunker, Skrænten 7
Stjørdalens bataljon:

Lund, Bonsach, major, Gromlien
Svartermester:

Høiseth, A. A., fanejunker, E. Skakk.gt. 59
S. T.hjems reg.s landvernsbataljon:

Gill, A. T. P., major, Charlottenlund
ite hjulrytterkompani:

Bøekman, N. C., kaptein, Erik Jarlsgt. 4
>te'mitraljøseavdeling:

Huitfeldt, kaptein, Kjøbmandsgt. 14
Jnderoffieersskolen, Munkegt. 6
Chef: Hjorth, H., kaptein, Nyveien 6

Artilleriet:
Trondhjems arsenal, Kongsgaarden

Arsenalf orvalter:
Helium, L. L., pr.løitn., Haukstad, Byaasen 3

ryrværkere:
Haugnes, stykjunker, Grænsen l
Osland, A. J., stykj., Haldensgt. 24

idie feltartilleriregiment:
Grimer, oberst, Schirmersgt. 3 b

ilEegimentsintendant:
Hegstad, kaptein, «Solheim», Bryns vei 2

K;Å.djutant:
gl; Sverdrup, G., pr.løitn., Museumsplads 3
'ISkriver: Kandahl, furer, Kongsgaarden
g;I bataljon:
K Tandberg, J. T., oberstløitn., Christiesgt. 9
|II bataljon:

l? Grøgaard, major, Singsaker
"III bataljon:

Nandrup, F., major, Magnus d. Godesg. 8
g:3die positionsart. bataljon:
g; Thorbjørnsen, H. O-, major, Kongsgaarden
si Artilleribataljonernes kvartermestre:
£ Kongsgaarden.

Nordenfjeldske ingeniørbataljon
Chef: Rygh, Chr., oberstl., H. Hagerupsgt. l

K Adjutant: Stadheim, Ø. B., pr.løitnant,
Sehirmersgt. 7

Kvarterm.: Bøekman, B. O., fanej., Tyholdtv.
g. 5te forplelningskompanl
11 Chef: Hagerup, A., pr.løitn., Erl. Skakk.gt. 59
ti: 5te sanitetskompani
l: Bang, A., sanitetskaptein, Kongensgt. 20
% 5te 'trænkompani
| Strand, D., kaptein, .Thormodsgt. 3
l Krigskommissær:
s' Hammer, P. M., major, Kongensgt. 97
i; Mønstringskontoret, 9—1. Søndregt. 25.
;?: Mønstringsehef: •
i; Liiderup, K.
•f. Kontorist: Halvorsen, Chr.

l A/S Norske Alliance
|i Olav Tryggv.gt. 26, sjø-, brand- og
Zi' ansvarsforsikring
m Kontortid 9—7. Lørdag 9—2.
§4 Lokaldirektion:
gi: Konsul Anton Jenssen (formand)
|: Fosse, Aug., konsul
ftj;' Grosserer Emil Grønning
K: Z. Zakariassen (adm. direktør)

l Notarius Publicus,
si; se byfogden.

Overformynderiet
Bachke, Arild, konsul
Grønning, Emil, grosserer

Forretningsfører og juridisk konsulent:
Klingenberg, Olaf, h.r.advokat, Nordreg. f

Overretten,
kontor Hans Hagerupsgt. l,
retslokale Munkegaten 17

Justitiarius: ,
Beichmann, F. W, N., Ilevolden 2

Assessorer:
Wildhagen, C. E., Museumsplads l b
Leivestad, B., Sorgenfri, Strinda

Ikstraordinære:
Broch, E., Kongensgt. 84
Tessem, H. M., Bakaunet, Strinda
Brnun, J. S., Bratørgt. 3 b

Justissekretæf:
Bothner, Harald, stiftamtm., «Cecilien-
borg», Strinda

Kontorist: Wildhagen, C. B., H. Hager.gt. l

Pensjonskassen, den kommunale,
Olaf Tryggv.gt. 12. Telefon 3158.

Æedlemmer av styret:
Hanssen, K. M., gross, (formand)
Buen, A., bankbestyrer
Flønes, konduktør
Haavin, M. O., overbetjent
Amble, O., bestyrer, Charlottenlund

Assistent: Kvikne, Ingegerd
Pensjonsindretningen, den kom-

munale,
Olaf Tryggv.gt. 12. Telefon 4263.

Medlemmer av styret:
Thornæs, K. O., redaktør (formand)
Buen, A., bankbestyrer
Moe, S., direktør
Lykke, B., læge
Amble, O., Charlottenlund

Kassererske: Jacobsen, Borghild
Assistent: Olsen, Marie.

Politikammer,
Kongensgt. 7.

Politimester:
Jelstrup, H., Øvre Allé 6

Politiinspektør:
Mejlænder, L, Holtermanns vei 11

Politiadjutant:
Haukaas, P., Bergsligt. 11

Politif uldmægtiger:
Holm, H., Nidarholmsgt. 2 II
Barfoed, Halfdan, Bergsligt. 17
Aas, Arne, Schmidtsgt. l

O verbet j ente: -
Haavin, M. O., «Vesterlid», Nyveibakken
Herstad, J. E., Indherredsveien 68 a

Politivaktmester:
Gerhardsen, H. L., «Trygheim»,

Gl. Aasvei
Kasserer:

Løvaas, E., Ankersgt. 3
Politibetjente:

Fossum, J., Mellomveien 2
Flack, J., Arildsgt. 8
Herstad, S., Eidsvoldsgt. 25
Vik, A., Nyveien 50
Kufaas, I., Nedre Møllenberggt. 56
Aatlo, J. O., Helmer Lundgreens gt. 4
Aune, I., Skansegt. 3
Bolkan, P., Riddervoldsgt. 25
Wang, A. O., Sliansegt. 32

Trondhjems Haandverk- og Industribank (O. Mustad & SØn -
kjøper og sælger utenlandsk valuta.

L a n d e t s s tørs te
Margarinproducenter

Det er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang .



Telefon 3780, KJ»p altid Deres brød l Telefon 37801
Nyveiens Konditori & Bakeri

LO

co
OD
CO

co"

00
i

Ei]

coco

O

56

Dahl, A., Singsakersletten 19
Vollan, O., Krangt. 2

. Sandvei, O., Baahusgt. 4
Tuseth, T., Bisk. Sigurdsgt. 6
Skrataas, A., Batterivt. 3
Kaald, P. M. P., Gardemoensgt. 7
Vikan, J. A., Selbuveien 18 a
Tiller, M., Øvre Baklandet 25
Stokke, L., Grænsen 10
Coldevin, L, Øvre Møllenberggt. 55
Ranum, J.- A., Haldensgt. 8
Thrones, H., Baahusgt. 4
Wang, O., Kongensgt. 84
Hestnes, D. Mosandplads, Gl. Aasvei
Kvamme, A., Wedelsgt. 9
Hoem, J., Haldensgt. 8

Kvindelig konstabel:
Rolseth, Beret, Baahusgt. 4

Kontorister:
Berg, Edv., «Bjørkheim», Tyholdtv.
Jakobsen,' j., Vollabakken 17
Engelbreth, A. Lund, «Borgheim»,

Bud:
Gran, Johs., Riddervoldsgt.
Øien, A., Møllehaugen 4

i Fremmedkontrollen:
Witsø, A., Nidarøgt. 54
Storhaug, O., Indherredsveien 25 III

Automobilkontrollen:
Simonsen, Johan, Brynsvei 13

Postkontoret
Dronningens gt. 10.
Aapent hverdage 8 fm.—7 em.
Adg. til postbokskasserne 8 fm.—9 em.

Postmester:
Karl Bryn, Dronn.gt. 10 (Posthuset)

Postf uldmægtiger:
Appelbom, A., «Roligheten», Vålene
Dahl, Henry, Ark. Christiesgt. 11
Denstad, A., «Rosenlund», Vålene
Eldrup, Joh., Bakkegt. l b

. Greger, J. W., Nonnegt. 10
Hagerup, J., Munkegt. 13
Krogh, B., Weidemansvel 4 a
Lucassen, Sverre, Kjøbmandsgt. 8
Møller, H., Elgesætergt. 6 III
Norman, Chr. Aug., Elgesætergt. 31
Rian, Jon, Rosenborggt. 26 II
Sellæg, Johan, «Vangen», Blusevoldsbk.
Semmelmann, J. P., N. Møllenberggt. 63
Østbye-Hansen, H. A., Fagervang, Vålene

Postekspeditører:
Austeng, Andr., «Høily», Tyholdtveien
Collin, Anna, frk., Prinsensgt. 10
Eggen, Anton, Klæbuveien 48
Eriehsen, Gudrun, frk., Mellemv. 3
Evjen, Georg, Nonnegt. 26.
Færø, Hjalmar Chr., «Vesterli», Nyveibk.
Hustad, T., Skansegaten 26 b

Jordfald, L., villa Heia, Bakaunet
Kaurin, J., Skolegt. 2 a
Kjær, Solveig, Sverresgt. l a
Lassen, Sv., Kongpnsgt. 53
Lindon, J. Fr., Skansegt. 26 b
Nypan, Fr., Vor Frue Stræde 5
Okkenhaug, Alf, N. Møllenb.gt. 61
Rostad, A. M., Haldensgt. 20 III
Sehmidt, Olaus, Magn. d. Godesgt. 6
Selrod, Ragnhild, frk., Bakkegt. II
Siem, H., Arildsgt. 4
Sitter, Adolf, Nyborg 3
Sollied, Olaf, Gamle Kongevei 16
Stene, Hildeborg Bryn, Indh.v. 8
Stene, Kr., Indherredsv. 8 ;|f;
Strand, Olga, Klæbuveien 50 f
Østby, Karl, Byaasveien 15 8
Tangen, Wally, Riddervoldsgt. 18 II 3
Hagen, Ingrid, Singsakerbk. 30 l
Svendsen, B., 0. Møllenb.gt. 28 .;!
Tennfjord, Simon, Festningsgt. 11 I i;
Østbye, Aage, «Fagervang», Voldsminde !
Helmers, Hjørdis, Dyrborgveien 19 .;

Postassistenter: ;;
Bjørseth, Kaja, frk., Klæbuveien 53 i
Brun, Ingrid, Gyldenløvesgt. 11
Eggen, Jenny, frk., Kirkegt. 37 •;
Færøvik, Janikke, Erik Jarlsgt. 6
Greger, Auguste, Nonnegt. 10
Haugan, Einar, Nyveien 16
Heiberg, Ruth, frk., Fjordgt. 37 :
Houen, Hans, «Lillegaarden», Lilleby
Høyem, Dagmar, Selbuveien 11
Isachsen, Aagot, Elgesætergt. 9
Johnsen. Ingeborg, Kirkegt. 52

— Sofie, Skansegaten 12
Lie, Hedvig, Rosenvingesgt. 10
Nielsen, B. M., Haldensgt. 4
Nossum, Hjørdis, Hans Hagerupsgt. l
Reimers, J. Hansen, Klæbuveien 48
Sandstad, Aslaug, N. Møllenberggt. 91
Sønstebø, Gunhild, Riddervoldsgt. 18
Wangenstein, E., Pineberg 15
Vik, Thvra, Klæbuveien 53
Wolff, Karen, frk., Bakaunet 21

Postelever:
Alsaker Brun, Harald, Gl. Kongevei 16
Flack, Ragnfrid, Kleistsgt. l
Kvande, Agnes, «Veisletten», Vålene
Larsen, Julie, Rosenborggt. 14
Green, Gunvor, Elgesætergt. 4
Gellein, Johanne,, Rosenborggt. 15
Kaald, Solveig, Gardvmoensgt. 7
Langseth, Solveig, Frostav. 5
Jacobsen, Asbjørn, Nonnegt. 32
Bjørseth, Carl, Riis, Tormodsgt. 13
Pleym-Hanssen, Haakon, «Kilden»,

' Rønningsbakken
Krokstad, Gunvor, Rosenborggt. 32
Selboe, L, Elgesætergt. 37

f Skougvold, Ragnhild, N. Møllenb.gt. 59
S Svendsen, Olaug, Nidarøgt. 80
ij. Højem, Osear, Østersundsgt. 11
j;' Seines, Bjarne, Neufeldtsgt. 4
l Reitan, Ragnar, Kleistsgt. 8
j ; ' Kognes, Milly, Mellomveien 8
; j Johansen, Johanne, Parkveien 6

Hammer, Thormod, Danielsvt. 15
•• Titland,. Hildur, Byaasveien 22
•, Herstad, Annar, Klæbuveien 54
• Johannessen, Ruth, Lillegaardsbk. 5
••: Johansen, Borghild, Arildsgt. l b

Myhre, Anna, Ilsvikøren 28
: Akersveen, Martha, Danielsveiten 22

Paulsen, Hanna, Bakkegt. 4
Tøfte, M., Sverresborg, Byaasen
Wisløff, Karen, Magnus d. Godesgt. 3
Nervik, Jenny, Gl. Kongevei l
Ranum, Asbjørg, Skansegt. 6
Olsen, Erling, N. Møllenb.gt. 91
Moe, Turid, Teglverksgaten 17
Solberg, Kari, Klostergt. 36 a
Vorseth, Bergljot, Klostergt. 36 a
Thomassen, Marie, Skansegt. 26 a
Østbye, Hansen Helene, «Fagervaug»,

Vålena
Solem, Kristian, Weidemannsvei 23

Pakmestere:
Aune, A., Møllebakken 20
Fiskenæs, O., Elgesætergt. 51
Fladaas, A., Fagerhaug, Ladehammeren

i Haiirberg, J., Weidemansvei 13
Helland, Petersborg 13
Johnsen, O., Nyveien 3
Kvaal, Iver, Bergljotsgt. l
Lingaas, Jonas, N. Møllenberggt. 8
Lingaas, L., Singsakerbakken 49

j : Naalsund, J. O., Baahusgt. 4
i Naalsund, Magnus, Petersborg 12

Petersen, Sig., Snorresgt. 23
: Solem, Olaf, Strandveien 3
i j . Wennberg, Ole, Kjøbmandsgt. 6
l .Wold, Karl, Elgesætergt. 39
: Underpostkontoret S., Haakon Jarlsgt. 2
: Aapent alle hverdager fra kl. 9 fm.—7 em
v Bestyrer:
i Lund, Ole, Rosenlund, Vålene.
l Underpostkontoret V., Ilevolden 3 f
;. Aapent alle hverdager fra kl, 9 fm.—l em.
i: Bestyrer:
| Westgaard, Chr. Aug., Ilevolden 3 f
j Underpostkontoret 0., Indherredsveien 52
!;:' Aapent alle hverdager fra kl. 9 fm.—7 em.
;;:• Bestyrer:
:;;•; Hagerup, J., Munkegt. 13

Raadhuset,
Kongensgt. 2.

<edaktionskontorer
:Dagsposten» og «Trønderen», O. Tr.gt. 33
Ekspedition: Iste etage
Redaktionskontorer: 2den etage
Redaktør: Johs. Knudsen
Utgiver: Aktietrykkeriet i Trondbjem

tFosens Blad»
Ekspedition: Ths. Angellsgt. 7
Utgiver: E. Chr. Ellewsen

'Goodtemplarbladet», officielt organ for
Norges Storloge av I. O. G. T.

Ekspedition: Søndregt. 5. Telefon 2678.
Redaktør: J. Rian, Rosenborggt. 26

Telefon 3695
Red.sekretær: A. Flemsæter, Nonnegt. 22

Telefon 4669
Handel og Vandel»'
Organ for Yngre handelsstands foren.

tHelmkjser», ungdomsblad. <
Redaktør og utgiver: Harald Arnljot

<Hyrden», ukentlig indremissionsblad, pris
kr. 6.00 aarlig.
Ekspedition: Karl Johans gt. 14.
Redaktør: Sekretær A. Forfang

jademoens menighetsblad
Redakt.: Sognepr. Kjelland, res. kap. Sæbø

«Landbrukstidende»
Redaktion & Eksped.: Jomfrugt. 13
Redaktør: Th. Soelberg
:Nasjonalbladet», Bøndernes blad i Trøade-

lag og Nord-Norge, Munkegt. 21. Redak-
tør: Jac. Skylstad

«Nidaros», mindreutgave «Trøndelagen»
utkommer hver morgen. Kr. 5.00 pr. kvar-
tal, kr. 20.00 pr. aar. Søndregt. 8
Utgiver: A/S Nidaros og Trøndelagen
Redaktør: Tor svik, Hjørvard
Telefoner: Redaktionen 1388, 1326, 1327 k,

3448, 4392, eksped.: 613 f, forretningsfø-
reren: 3830, kassakontoret: 4624, trykke-
riet: 765

Forretningsfører: Christiansen, Aage W.
cNorsk finnemissiousblad» .

Pris kr. 2.00 aarlig.
Ekspedition: Karl Johansgt. 14
Redaktør: Sekretær A. Forfang

Norsk Telegramburean
Søndregt. 8. Telefon 2645.
Redaktør: August Foss.

«Ny Tid», dag- & ukeutgave, O. Tr.gt. 28
Telefoner: Eksped. 861, red.kontor 703.
Rikstelefon: 2348
Utkommer alle hverdage
Abonnementpris:
Dagutgaven kr. 5.50 pr. kvartal, 55 øre

pr. uke.
Ukeutgave kr. 2.00 pr. kvartal.

Redaktør: K. O. Thornæs.
Forretningsfører: Aae, John
Utgiver: Trondhjems arbeiderparti

Aktietrykkeriets Litografiske Avdeling
Moderne Beklametryksaker.

Telefon
21 os O. JVLllStad & SØH - Margarlnproducenter

Det er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.
A 2



Forlang altid E. C Dahls Bryggeris Øl

m
i

58

«Sverre», avholdsblad.
Redaktion og eksped.: Søndregt. 5.
Redaktør: — — —

«Trondhjems Adresseavis», Søndregt. 4 a
Morgenavis.
Eedaktør: Duus, Fritz
Forretningsfører: Hjulstad, A.

«Trondhjems Folkeblad»
Adresseavisens ukeutgave, Søndregt. 4 a
Eedaktør: Fritz Duus.
Forretningsfører: A. Hjulstad

«Trøndelag Soeialdémokrat» ,
Redaktør: A. Buen, eksp. Dronn.gt. 15

«Trøndelagen»,
mindreutgave av «Nidaros», utkommer
hver anden dag. Kr. 1.50 pr. kv. (Se for-
øvrig under «Nidaros»)

«Under Dasken»
Utgiver: Studentersamfundet i Trondhjem
Eedaktør: Ansteinsson, John, bibliotekar,

N. T. H., Klostergt. 33
Ekspedition: Søndregt. 8

Reguleringskommissionen 1923
Borgermesteren
Stadskonduktøren
Stadsingeniøren
Stadsfysikus
Bruun, Johan, bankchef
Kindt, Hilda, frk.
Kjeldsberg', F., konsul
Alstad, skrædder
Ribsskog, skoleinspektør

Riksforsikringen
Riksforsikringsanstaltens tilsynskontor:

Dronningensgt. 68. Telefon 742
Er aapent fra 9—3, lørdage 9—2.

Rikstelegrafen
Kongens gt. 8.

Kredsstyret:
Inspektør:

Seland, Bernh., Skansegt. 8 b
Avdelingsingeniør: Brønner, S., «Rosendal»
Fuldmægtig:

Hansen, Einar, Skolegaten 2 d
Kontorass.:

Lie, Johanne, «Heimen», Blusev.bk.
Strømsøe, Bergitte, Ilevolden 3 e III

Stationen:
Bestyrer: Larsen, O. K., Ilevolden 20
Telegrafassistent: Kavli, Signe, Løkkegt. 3
Kasser erkontor:
Kasserer:

Ingvaldsen, Ingv., Magnus d. Godesgt. 6
Assistenter:

Einnan, Magdalene, Wesselgt. 2
Einnan, Harriet, Wesselsgt. 2
Strand, Martha, Klæbuveien 50

Apparatekspeditionen:
Fuldmægtiger: ;;
Aas, John, Ark. Christiesgt. 11 i
Aspaas, Jens, Dronningensgt. 41 •;
Einarson, L. F., Klæbuv. 34 !;
Kramer, P. A., Krangt. l :
Eeinholt, H., Elgesætergt. 35 \

Eksped. for ank. telegrammer:
Fuldmægtiger:

Høyem, Svanhild, Elgesætergt. 33
Nordaas, Gudrun, Skrænten 7

Ekspeditører:
Anziøn, Harald, Klostergt. 48
Aune, Erling, Ilevolden 3 c
Blaabærvik, Kaare B., Store Scandinavie
Holm, Ludv., Thyholdt gaard
Olsen, H. T., Dronningensgt. 25
Ottesen, Alf, Dronningensgt. 25
Eingstad, Julius, Dronningensgt. 33,
Torp, Arne, Ø. Møllenberggt. 74

Fuldmægtiger:
Semb, Hildur, Ilevolden 2

Telegrafekspeditører:
Andersen-Lie, Jenny, Indherredsv. 52
Berg, Elisa, Stenberget 5
Moe, Hedvig, Dronn.gt. 58
Clausen, Wilhelmine, Krangt. l
Hansen, Hansine, Dronningensgt. 72
Heilmann, Eosa, E. Skakkesgt. 38
Jæger, Sigrid, Arildsgt. 2
Ellingsen, Helga, Thyholdt gaard
Lund, Anna, Nordregt. 21
Hagen, Hanna, Kongensgt. 71
Lund, Alexandra C., Elgesætergt. 47
Thingstad, Alfred, Stenberget 5

Assistenter:
Larsen, Helene, Eosenborggt. 14
Haugan, Elfrida, Frostav. 9 b
Langlie, Aslaug, «Hegge», Bakaunet
Eaanes, Alfhild, Nordre Berggt. 4
Lund, Sofie, Eiddervoldsgt. 36
Eisan, Margot, Casparisgt. 2
Holm, Hanna S., Tyholdt gaard
Lund, Julie, Nordregt. 21
Simonsen, Éagnfrid, Brynsvei 11
Lindboe, Astrid, Eosenborggt. 5
Jacobsen, Anette, villa «Solhaug»
Gartner, Hjørdis, N. Møllenberggt. 38 a
Michelsen, Fritz, Ths. Angellsgt. 13
Krog, Ragna, «Rabben», Gl. Aasvei
Steen, Marie, N. Møllenberggt. 57 •

R i k s t e l e f o n e n :
Bestyrerinder: '•.

Sand, Kristine, H. Nissensgt. 6 i
Semb, Bergljot, Ilevolden 2 ••

Underbestyrerinder: ;i
Dahl, Sofie, Eeperbanen, Gl. Kongevei
Kiel, Astrid, Arildsgt. 2 ,i;

Assistenten :;
Eide, Kirsten, Skrubhaugen, Hsviken
Aavatsmark, Margit, «Sørstuen», N. Allé

A
S Trondhjems Haandverk- og industribank

mottar Indskud til høieste Rente. Inkasso. Diskontering. ?;

Bach, Gudrun, Kongensgt. 60
Hegstad, Thordds, N. Baklandet 78
Stølan, Signe, Ark. Christiesgt. 7
Johnsen, Borghild, Gregusgt. 4
Strøm, Hildur, Singsakerbakken 13
Handberg, Sofie, Kongensgt. 25
Svanholm, Helga, Prinsensgt. 4 b
Silseth, Olga Sofie, O. Tryggv.gt. 43
Moe, Agnes, Solbakken, Bakaunet
Grendahl, Birgit, Klostergt. 33 III
Grendahl, Margit, Klostergt. 33 III
Nilsen, Magna, Haldensgt. 2
Wolff, Ester, Bakaunet 21
Jelstrup, Hilda, Øvre Allé 6
Bjørnsmoen, Margot, Nyveien 18 a
Hammer, Astrid, Danielsveiten 15
Sverdrup, Hilda, Dronningensgt. 54
Løvaas, Margit, Ankersgt. 3 I
Johnsen, Margit
Hervik, Sigrid, N. Møllenberggt. 54 I
Fredriksen, Anna, Sehultzgt. 3
Møller, Sigrid, Ark. Christiesgt. 7 I
Wiik, Eli, Klostergt. 33 III
Stav, Borghild, Kongensgt. 65
Enstad, Kuth, Bakkegt. 6
Moe, Ingrid, Marinelyst 13
Munkeby, Aasta, Bergsligt. 13
Svendsen, Oleiv, Hans Hagerupsgt. l V
Malmo, Aud, Weidemansvei 5 a
Larsen, Helene, Røsenborggt. 14
Møller, Hjørdis, Ark. Christiesgt. 7
Riis, Astrid, Klostergt. 25
Kirknes, Ragna, Østersundsgt. 6
Brandtzæg, Sigrid, Gudrunsgt. 8
Formo, Helga, Magnus d. Godesgt. l
Nygaard, Aasta, Ladeveien 10
Wold, Signe, Magnus d. Godesgt. l
Risan, Borghild, Tordenskjoldsgt. 13
Eriksen, Alfhild, Ths. Angellsgt. 8 V
Hammer, Jenny, Danielsveiten 15 II
Høyem, Astrid
Langen, Solveig, Erl. Skakkesgt. 53
Engan, Margit, N. Baklandet 2
Strande, Gunvor, Sverresgt. l a

Reservef unktionærer:
Helsingen, Agnes, Kongensgt. 18
Torgrimsen, Ragna, Haldensgt. 2
Eide, Gudrun, Wesselsgt. 24
Berg, Hjørdis, Elgesætergt. 8
Øien, Olga, Klæbuveien 4
Nygaard, Margot, Ladeveien 10
Johansen, Agnes, Bakaunet 35
Haugan, Margit, N. Møllenberggt. 34
Formo, Maalfrid, Magnus d. Godesgt. l
Klep, Marie, Kleistsgt. 9
Digre, Else, Voldsminde 2
Løkke, Hjørdis, Prinsensgt. 63 II
Horg, Borghild, Kongensgt. 8
Strøm, Sara, Sandgt. 23
Rønning, Marie, Nygaten 2

S Bye, Inger,, Østre Ilen 5

Haukland, Bergljot, General v. Kroghsgt. 21
Strøm, Nanna, N. Møllenberggt. 60
Jenseth, Dagny, Bødø, Karl Johansgt. 14
Aune, Magda, Ilevolden 28
Hegstad, Reidun, Rosenborggt. 15
Krogstad, Solveig, Mellemveien 16
Evanger, Aslaug, Dronningensgt. 48
Lorck, Birgit, Baahusgt. 14 b
Arntsen, Hildur, Sandgt. 23
Amundsen, Astrid, Riddervoldsgt. 13
Olsen, Mildrid, Wesselsgt. 28
Iversen, Agnes, Elgesætergt. 4
Lugg, Solveig, Nonnegaten 17
Løkke, Hjørdis, Prinsensgt. 63
Digre, Helga, N. Møllenberggt. 111
Bergland, Gerd, Ilevolden 2
Hagenæs, Andreas, Sandgaten 31
Hansen, Kristianna
Kolstad, Margit, Mellemilen 26
Amdahl, Helga, Nonnegt. 29
Svenke, Gunvor, Thyholdtveien 33
Hauan, Alfhild, N. Møllenberggt. 35 a
Eeinholdt, Haldis, Elgesætergt. 35 II
Almo, Ingrid, «Fjeldstuen», Nyveien
Sundnes, Kristine, Prinsensgt. 28 b
Otto, Ida, Elvegt. 14

Røros Kobberverk A/S
Nordre gate 8.

Oirektion:
Beichmann, F. V. N., justitiarius
Finne, H., godseier
Hall, H., forstander ,
Lorck, Eigil, adm., direktør

Sjøretten
Blom, Chr. assessor, formand
Dyblie, Einar, agent
Holst, Chr., agent
Wisløff, E., tilsynsm. ved skibskontrollen
Moe, S., ingeniør
Weidemann, F., ingeniør
Halse, Dyre, kjøbnmnd
Olden, Ingv., styrmand
Næss, J. E. M., lodsoldermand
Mørch, Hans, professor
Kambeeh, A., ingeniør
Smith, Jacob, ingeniør
Sørensen, T., ingeniør

Varamsend:
Thoresen, Th., direktør
Holmgren, A., bestyrer
Bachke, Halvard, kjøbmand
Andorf, K. S., løitnant
Klingenberg, H. S., kaptein
Wullum, arbeidsformand

Skattefogd- & auktionsforvalter-
kontoret

Kontortid 9—1. Nordregt. 15.
Skattefogd: Daae, Hans, Nedre Allé 4

* -M/tlStclCl & SØH - Margarinproducenter
Det er altid kvaliteten som er bestemmende lor en våres fremgang.



Nyveiens Konditori & Bakeri
Telefon 3780.

60
Bedste stedt for bestillinger Telefon 3780

"•*"9 Fuldm.: Hjelmeland, J., St. Olafsgt. 9
Kassererske: Austad, Othelie, Mellemvn 3(

OS Betjent: Krogstad, Bagnar, Pineberg
"55 Bestanceopkræver: Bøkke, Ole, kontortid 4-7,
bJJ Nordregt. 15, bor: Krangt. 3

e/a Skattefogdkoiitor, Sør-Trøndelag
g fylke,
35 Søndregt. 13 III
»~ Skattefogd: Haglund, Oscar. A.,

"5ZZ Handelsbanken, Søndregt. 13 II
OL» Fuldmægtig: Lindtvedt, A., E. Skakkesgt. 14

Kontorister:
Moe, Kjella, frk., Prinsensgt. 10 a
Saindahl, Olga, frk., Nyveien 18 a
Storrø, Astri, Erl. Skakkesgt. 51
Ekle, Harald, N. Baklandet 58
Danielsen, Erling, Bakaunet gaard

Skibskontrollens kontor
Olav Tryggvessønsgt. 13

Sjøkyndig besigtningsmand:
Wisløff, E., Nonnegt. 14. Telf. 1620.

Teknisk besigtningsmand:
Smith, J., Granlund, Klingenb.lk. Tlf. 3241
Berg, Marie, kontordame, Mellomveien 9

Skifteretten
Se under Byfogd.

Skoledirektør
Thomassen Overvik, Bernt, Kontor & bolig:
Eysteins gt. 2, Øen.

Skolestyret
Se under Trondhjems folkeskoler

co

00

Sorensikriverkontoret
for Strinda og Selbu. Kontortid 9—1.
Søndregt. 6.

Sorenskriver:
Svendsen, S. G., Gamlehaugen, Gl. Aasvei.

Edav. fuldmægtig:
Rønning, Leif, Klostergaten 37

K ontorf uldmægtig:
Nakken, S. A., Tyholdtveien 21

Kontorister:
Mogstad, A., «Birkely», Vålene
Eliessen, H., Fæstningsgaten 3 I

Stadsarkitektkontoret
Hovedkontoret: Kjøbmandsgt. 18 III.

Stadsarkitekt: Albertsen, Aug.
Avdelingsarkitekt for vedlikehold:

Saxe, Olaf
Arkitekter:

Krogseth, Erling

Wleiigel, Kirsten . •;
Kontorist: Aune, Mille
Bud: xBye, Hans
Byggelederens kontor, Indherredsveien 14:
Byggeleder: Esp, Martin
Bokholder: Of stad, Ingeborg
Kassererske: Bjerkvik, Julie
Trondhjems komm. leiegaardskontor:
Kjøbmandsgaten 18

Bestyrer: Olsen, Oscar
Bokholderske: Aas, Hanna
Kassererske: Nilsen, Aasta
Assistent: Heieraas, Harald

Stadsdyrlæge |
Laukvik, E., Trondhjems Slagtehus. Pri-i;

vatbolig: Elgesætergt. 51.

Stadsfysikus
Ouren, Henr., N. Baki. 85. Kl. 9-10, 4-4%

Bylæger:
Stendahl, Søndregt. 24
Widerøe, E., Indherredsveien 7
Wold, O., Munkegt. 25
Øverland, A., Ilevolden 2

Stadsingenior
Se under ingeniørvæsenet

Stadskonduktørkontoret
Kjøbmandsgt. 20, kontortid 9—l

Stadskonduktør:
Christensen, Joh., Prinsensgt. 4 e

Bygningskontrollen:
Bygningsinspektør:

Svendsen, S. E., Byaasveien 16
Bygningsassistent:

Olsen, Gustav
Bygningsbetjent:

Grønvig, P.
Opmaalingsavdelingen;
Avdelingsingeniør:

Bach, Ernst, Indherredsveien 8
Assistentingeniør:

Tollin, Sverre, Sæterli, Klingenberglk.
Opmaalingsbetjent:

Dalsve, Sverre
Stadsveierens kontor

Stadsvegten, Taværn, 8—3
Stadsveieren privat efter kl. 3.
Telf. kontoret 1133, Stadsveieren priv. 1112

Statens landbrukskemiske kontr ol-
station og frøkontrolanstalt

Nordregt. 5. Telefon 975. >
Bestyrer:

Solberg, E., dr. phil., landbrukskemiker,
Charlottenlund, Stranda i

ste assistent: j
Braadlie, O., ing., Rønningsbk. 4 i
den assistent:
Moen, A., kemiker, Eeperbanen 2

l .̂ssistenter ved frøkontrollen:
|: Weidemann, Fredrikke, frk., Dronn.gt. 42
li Weidemann, Eleonore, frk., Dronn.gt. 42
liLaborant:
Ifålomstad, Johannes, Nordregt. 5 IV

IStatens melkekontrolansialt,
M Jomfrugt. 13.
ÉBestyrer: Soelberg, Th., Jomfrugt. 13
IlAssistent: Olsen, John
llLaborant: Eisan, Arne
It
l Statens sildevraker

Eidsvaag, Edv., O. Tryggvessønsgt. l

| Statsadvokatkontoret,
g> Kongensgt. 3, Frimureilogen.
IStatsadvokat: Richter, Olaf, Hens asyl
«Kontorbetjent:

Wisth, Eeidar, adr. Skjønborg 15, Bønn.bk.

p; Stemplet-papirforhandler
'"" Hovedforhandl.: Skattefogden, Nordreg. 15

Byfogden, Munken, Kongensgt. 18

l Stevnevidne
g; Postkasse: Munkegaten 17.
g; Hovedstevnevidne: Ole Fornæs,
;g. Kongensgt. 60
l Stif tsarkivet.
W: Se under arkiver.

11 Stiftsdirektionens kontor,
K Bispegaten 9 a.
il Kontorist; Backman, E., Bispegaten 9 a

l Stiftsgaarden
jig Munkegaten 23.

Strinda fattigforstanderkontor
i: 9—1, Kjøbmandsgt. 24 .
l, Fattigforstander: O. J. Augdahl

Strinda formandskapskontor
|;g. Konlorchef: Lars J. Garberg.

Assistent: Frk. Marie Lie

l Strinda herredsingeniørkontor
f : 9_is 4_7, lørdag 9—1, Kjøbmandsgt. 24
Si: Herredsingeniør: I. Ystgaard ^
g?Avd.ing.: Ivar Soknes (veivæsenet)
igAss.ing.: Eolf G. Brann (bygnings- og
iiii? opmaalingsvæsenet)
llpokholder: O. J. Svardal.
igljpsynsmand: A. Midtskog.

Aktieselskatoet

SKIBS-& FISKERIUDSTYR
Trondiiiem Telf. : 4257 k, 4868. Tel.adr.: ,Fiskeriudstyr'

Dress- & Buksetøier
61

Strinda herredskassererkontor
9—1, lørdag 9—1, 4—7, Kjøbmandsgt. 24

ECerredskasserer: M. Aasen
ruldmægtig: Johan Naustan
ste assistent: Ingeborg Pettersen
'den assistent: Andrea Furuseth

Strinda husleienævnds kontor
Måndag, onsdag og fredag 5—7.
Kjøbmandsgt. 24.

'ormand: Major Bonsach Lund.

Strinda kredssykekasse
9—2, Kjøbmandsgt. 24
Forretningsfører: Asphaug, Hans.

Strinda lensmandskontor
9—1, 4—7 (lørdage 9—2), Søndregt. 6.
;ensmand: Dahlback, Arne, Ilevolden 2
Setjente:

Ofstad, Ingfrid, Møllebakken 15
Bjørnebo, Odin, «Fagervang», Vålene
Strømmen, Margit, Ø. Møllenberggt. 44 b
Johansen, M., Erl. Skakkesgt. 56
Eeppe, Johan, «Soltun», Eønningsbakken
Søbstad, Inga, Heimdal
Stavern, Ingvar, N. Møllenberggt. 22

Strinda ligningskontor
9—1, 4—7, Kjøbmandsgt. 24

[Agningschef: Eagnv. Larsen
Ligningssekretær: Hj. Salthammer
Ligningsassistenter:

O. Stiienæs
Erik Kvaale

Strinda provianteringsraad
Kjøbmandsgaten 24. Telefon 3577 k.

Strinda skolekontor
Kjøbmandsgaten 24.

Skoleinspektør: H. N. Osnes.
Sundhetskomniissionen

Se helseraadet.

Telegrafkontoret
Kongensgt. 8. Se rikstelegrafen.

Teatret,
Prinsens gate 18.

Toldvæsenet
Toldinspektør: Brun, Lorens, Byaasveien 2
Toldkasserer: Aschehoug, Erik Jarlsgt. 6
Overtoldkontrollører:

Ibenfeldt, Carl S., Prinsensgt. 4 c
Aagaard, I. B., Skansegaten 4

Mustad & Søn -
bestemmende for en våres fremgang.



FORLANG altid E. G, Dahls Bryggeris MINiRALVANlB Albert 111! Telegramadr.:
storste og mest moderne i denne branciie
Telefoner 697 k ofe 5108, Etabl. 1881

63

»

CO
"E

•STE

CO

62

Hansen,' Aksel, Haakon Jarlsgt. 8
Johansen, A., Arildsgt. l b

Toldkontrollører:
Ravnestad, O. C., Ankersgt. 4
Johnsen, E., N. Møllenberggt. 65
Tjeldnes, L, Vor Fruegt. 4
Hansen, Harald, Elgesætergt. 25
Andreasen, Egil, Eidsvoldsgt. 6
Nyhus, L, N. Møllenberggt. 66
Skirstad, P., Valøen, Strinden
Lunde, O., Ø. Møllenberggt. 70
Stubban, M., Bakkegaten 14 a
Jystad, E., Rosenborggt. 9
Meek, Knut, Skansegaten 19 a
Stenslie, Olaf, Ø. Møllenberggt, 72
Andersen, O., Blusevoldsbakken 15
Pettersen, Fr., Gjetveiten 4
Næss, T., O. Tryggv.gt. 34
Schåre, Otto, Ludv. Daaesgt. 14
Kjønsvik, K., Holstveiten 18
Schulstad, Baahusgt. 8 •

, Gjesmoe, Ingv., Baahusgt. 10
Moholt, N., N. Baklandet 47 a
Herf jord, N. Baklandet 87
Oue, J., Lillegaarden

Toldassistenter:
Fiskum, S., «Elisenberg», Blusevoldsbk.
Hoplen, S., «Blusseli», Blusevoldsbk.
Ryen, A., Nedre Møllenberggt. 63
Samdahl, T., Nonnegaten 21
Løvholt, E., Øvre Møllenberggt. 46 a
Bjørlykke, O., Indherredsveien 37
Sandberg, A., Gl. Kongevei 2 a

Toldopsy nsmænd:
Formo, H., Magnus d. Godesgt. l
Henriksen, R., N. Baklandet 63
Jahn, H., «Alders Hvile», Tempe
Lorentzen, Alb., Erl. Skakkesgt. 20
Bjerkhol, A., N. Møllenberggt. 58
Haugland, A., Heimdal
Halvorsen, J. O., Haldensgt. 6
Haugan, J., jun., Ø. Møllenb.gt. 72
Eriksen, Eilert, Gl. Kongevei 16
Jensen, Fr., Heimdal
Berg, G., Strindveien 27
Schilling, A., «Rydningslid», Persaunet
Madtzog, Johan, Baahusgt. 15
Nilsen, P., Klæbuveien 6
Rinnan, Olaus, Ingv. Undsethsgt. 2
Dybdahl, A., Gyldenløvesgt. 11
Iversen, J., Aasm. Vinjesgt. 7
Hansen, Arne, St. Olafsgt. 5
Grøtland, H., «Moen», Lade
Olsen, Aug., Fæstningsgt. l
Sollied, A., Gamle Kongevei 16
Dahl, O., Batterigaten 2
Wibe, J., Hospitalsløkken 12
Henriksen, Harald, N. Baklandet 63
Halvorsen, J., Haldensgt. 6
Berg, Kj., Elgesætergt. 44

Falbak, H., Gyldenløvesgt. 11
Svendsen, Sv., «Sverressand», Gl. Aasvei
Karlsen, K., Ranheim
Sund, K., Heimdal* :••%
Hauge, C., Baahusgt. 15 n
Lødding, P., Baahusgt. 20 ' %
Tiller, P., St. Olafsgt. 11 %
Krogseth, Apotekerveiten 2 'é,
Pettersen, O., Ø. Baklandet 27 II %
Pettersen, T., Haldensgt 18 I %
Harrang, Dronningensgt. 84 II i|
Sivertsen, Sverre, Bryns vei 8 %

Toldlnspektørkontoret: å
Kontorist: Øien, K., Gyldenløvesgt. 15 Z
Toldkassererkontoret: J
Fuldmægtig: -i

Tjeldnes, Reidar, Vor Fruegt. 4 \
Kontorister: |

Thorgaard, Andrea, N. Møllenb.gt. 9 \
Frigaard, Kristmar, Skansegaten 24 |
Paulsen, A., Bakkegt. 4 •:;;
Krogstad, B,, «Rugden», Vålene i
Selnæs, Gudrun, Parkveien 8 i
Eide, Frithjof, Wesselsgt. 24 |

Trondhjems arbeidskontor .'
Nedre Baklandet 85. Aapent 9—1 og 4—7, i

lørdage 9—1.
Telefoner: :

Hovedkontoret, N. Baki. 85 ..........1228
Haandverks- & handelsavdeling ......1228
Landbruksavdelingen .................. 1274
Løsarbeideravdelingen ................1274
Tjeneravdelingen ......................2075
Sjøfartsavdelingen (Taværn) ..........4075 ;.

Bestyrer: J. M. Wiggen.
Telefon privat 2074

Trondhjems biologiske station
Hegdalen, Ilsviken. — Akvariet er aapent
søndagene l—2.

Direktion:
Klingenberg, Ingvar, konsul (form.)
Føyn, A. Chr., inspektør (viceformand)
Hegstad, L. O. .grosserer
Eidsvaag, Edv., overvraker
Printz, H., dr., konservator

Bestyrer: Konservator O. Nordgaard
Vaktmester: P. M. Roel

Trondhjems dampkjøkken
Kongens gt. 30 b. Serverer middagsmat

hver, dag i'tiden fra kl. J^12 til 4. Til
samme tider kan varm mat kjøpes for av-
hentning.

Med dampkjøkkenet er forbundet et u t-
sa lg for første sort kjøtfarce, r økede og
ferske pølser, bif, bifdeig m. v. Utsalget
er aapent alle hverdage frå kl. 8 form. til
7 aften. . ' , \

Trondhjems domkirkes restaure-
ringsarbeider: Paabegyndt Iste juli 1869.

Arbeidet administreres under kirkedepar-
tementet og Nidaros stiftsdirektion. Bidrag

i frå staten, Trondhjems kommune og Trond-
hjems sparebank.

; Kunstnerisk leder:
Nordhagen, Olaf, arkitekt,

Kronprins Olav Allé, Øen
Administr. leder:

Ryjord, Nils, arkitekt, «Haugen», Sverresb
Assistent:

Tverdal, John, arkitekt.
Forretningsfører:

Lundamo, L. O., furer, Einarsgt. 4 III

Trondhjems elektricitetsverk
Hospitalsløkkene 20 a.
Kontortid 9—1 og 4—7. Lørdage 9—1.
I maanederne juni, juli og august 9—3

lørdage 9—2.
Driftsbestyrer:

Garstad, Jon, Ark. Christiesgt. 4 c
Overingeniør:

Henmo, E,, Næsvold, Bergliotsgt. 3
Avdelingsingeniører:

Faanes, Haakon, Kirkegt. 36
Selmer, G. K., Krangt. l

Assistentingeniør:
Schulerud, Gunnar, «Nordflåten», Singsak

Kontorchef:
i Tandberg, E., Erling Skakkesgt. 53

'• Kasserer:
i Nygaard, Karl, Bakaune 37
j: Bokholder:
';. Sand, Fritz, Hans Nissens gt. 6
; • • Sekretær:

i Johnsen, Arne O., Tyholtveien 13
; ! . Underkasserer:

Elléfsen, Bjarne, Indherredsv. 64
Materialforvalter:

Kvam, Kristian, Biddervoldsgt. 23
: Assistenter:

: Gilberg, Ole, Haldensgt. 4
Hansen, Johan, Bakkegaten 7

Kontorister:
Johnsen, Mathilde, Tyholdtveien 13
Barø, Martin, N. Møllenberggt. 42 a
Hanssen, Karen, Skolegt. 2 d
Krogseth, Trygve, Vestopfarten 3, Stenb
Ernestus, Adolf, Gunnerusgt. 2
Thorbjørnsen, Theodora, Mellemv. 20
Brun, Erling, Gyldenløvesgt. 11

Kontorbetjente:
Michelet, L., Wilh. Stormsgt. 4
Bjørnstad, Lars, Hevolden 3 e

— Sverre, N. Møllenberggt. 42 a
Olsen, Gunnar, Klostergt. 40 b

:••:'.. Olsen, Alf, N. Møllenberggt. 41 a

Berg, Harald, Kongensgt. 79
Kontor bud:

Wiken, Sigurd, Gaubsekveiten 8
Ernestus, Martin, Gunnerusgt. 2

Installationskontrollører:
Halaas, O. Chr., Bakkegt. l a
Aatland, K. Chr., Ankersgt. 10
Nilsen, O., Riddervoldsgt. 34
Hoseth, Torsten, Holstveiten 18
Hoseth, Kristian, Elgesætergt. 17
Dullum, Andr., Gardermoensgt. 5
Ntess, Arne, Ladéveien 2
Renden, Arthur, Elgesætergt. 17

Kabelmontør:
Paulsen, Halvor, Fordelingsstationen,Vollan

Montørformand:
Mosand, Peder, Jelstrups vei, Møllebk.

Trondhjems forsikringsselskap
Brand-, sjø-, indbrud-, værdi-, ansvar-, au-

tomobil-, glas- og vandskadeforsikring. Søn-
dregt. 11. Telefon 486, 1199, 1300, 3745, 4969
Direktion:

Brekke, Reidar, adm. direktøj (formand)
Swensen, Johan, revisorchef (viceform.)
Nissen-Drejer, oberstl.
Løcke, Henr., byfogd

Forstanderskap:
Berg, Andr., bankchef (ordfører)
Matheson, Birger, grosserer, vieeordfører
Finne, Carl, grosserer
Fosse, Aug., konsul
Hanssen, Karl M., grosserer
Digre, P. O., arkitekt
Bachke, H. L., skibsreder
Jenssen, Erling, grosserer
Smith, Lorentz, grosserer
Huitfeldt, T., brukseier

Suppleanter:
Clausen, Andr., o.r.sakfører
Bauck, Henrik, o.r.sakf.
Lykke, Reidar, grosserer
Berg, Trygve, læge
Laur. Hansen, malermester

Trondhjems Frilager A/S
Kjøbmandsgt. 91 (Gl. Toldbod)
Telefoner: Forretn.f. 2872, toldeksp. 2871.

Direktion:
B. Kvenild (formand) \
B. I. Brodersen
Sven Swensson

Forretningsfører: N. Nilssen
Toldbestyrer: H. Hansen

Trondhjems komm. folkeregister
og statistiske kontor

Verdensteatret, Prinsensgt.
Bestyrer: Thronæs, I. Thv.

A
S Trondhjems Haandverk- os Industribank

mottar indskud og utfører alle vanlige bankforretninger.

\X JViUStciCi & SØH - Margarinproducenter
Det er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.



Varer bringes! Stedet lor godt kaffebrød er Telefon 3780

Nyveiens Konditori & Bakeri
'•li*tMW»*'«

LO

co
ODco

MKoo

CO

K

coco

o

64

Iste kontorister:
Wahl, J.
Johnsen, D.

2den kontorister:
Sæther, A.
Bjørgnm, S.
Ribsskog, B.

Trondhjems kredssykekasse
Kontor: Kjøbmandsgaten 42 II.
Telefoner: 3164 forretningsfører, fuldmægtig

— 2580 ind- og utmeldelser, præmieavreg-
ning, kassakontor — 1547 k. sykeavdel.

Forretningsfører:
Pedersen, O. Chr., «Østtun», Byaasen

Fuldmægtig:
Sæthre, Svein, Marienlyst 9, Stavne

Sykekontrollør:
Sundbye, Gnetav, Wilh. Stormsgt. 3

Utpantningsf unktionær:
Følstad, Olav, Tormodsgt. 8

Kassererske og bokholderske:
Solem, Hanna, «Granly», Heimdal.

Se.kretær: Holmgren, Aslaug, Nyveien 27
Assistenter:

Eliassen, Abel, Kongensgt. 31
Aasø, Petra, Elgesætergt. 47
Gellein, Elise, Klostergaten 16
Hassel, Emma, 0. Møllenberggt. 43 a
Loe, Gudrun, N. Møllenberggt. 91
Midttømme, Beret, Biskop Grimkellsgt. 6
Wold, Hildur, Selsbak

Forbindingsstuen, Munkegaten 10:
Bestyrerinde:

Nilsson, Anna, Munkegaten 10
Sykepleiersker:

Hagen, Anna, Bergljotsgt. 5
Egeberg, Marie, Østersundsgt, 3 '
Hauge, Borghild, Dronningensgt. 5.8
Jenssen, Annie, «Bakkehuset», Blusev.bk.
Tollofsen, Teoline, Østersnndsgt. 3

Massøser:
Kock, Caroline, Ilevolden 3 f
Brensdal, Marie, Øvre Allé 23 a
Dundas, Ingrid, Arildsgt. 5
Hagen, Olga, Arildsgt. 8
Ruud, Berthe, Ilevolden 3 f

Assistenter:
Hansen, Ragnhild, Schultzgt. l

Formand fot T.hjems K. S. K.s styre:
Sæther, Iver, Klostergaten l

Formand for Thj. K. S. K.s appelnævnd:
Blom, Chr., assessor, Dronningensgt. 9

Trondhjems lagsogtis lagmandsret
Retslokale: Erling Skakkesgt. 60
Lagmand: Hegge, Fridtjov, Kongensgt. 8B
Statsadvokat: Richter, O., Kongensgt. 3
Retsskriver: Irgens, O., Bergen

Forsvarere ved langmandsretten (fast be~
skikkede*):
Smedal, Olaf, o.r.sakf., O. Tryggv.gt. 21
Klingenberg, Olaf, o.r.sakf., Nordregt. 8
Claussen, Andr., o.r.sakf., Søndregt. 20

Trondhjems kredsfængsel
Fængselsbestyrer:

Pfaff, Oscar, byskriver, «Sandstad», Lilleby
Assistent ved bestyrerens kontor:

Eeppe, Peter O., N. Møllenberggt. 17
Regnskapsfører:

Skattefogden i T.hjem, Nordregt. 15
Prest:

Lunde, Thv., res. kap., Elgesætergt. 19
Kredsfængslets avdeling A.,

Klostergaten 9
Læge: Bryn, sanitetsmajor, Fjordgaten 37
Vaktmester: Petersen, H. N., Klostergt. 9
Opsynsbetjenter:

Høston, Tron, Nyveien 2
Gjønnes, Edvard, Vollabakken 4
Marhaug, Hans K. A., Overl. Kindtsgt. 20
Husby, Fredrik, Klostergt. 36 a

Kredsfængslets avdeling B.,
Munkegaten 16

Læge: Ouren, stadsfysikus, Munkegt. 10
Vaktmester: Gjønnes, Arnt, Munkegt. 16
Opsynsbetjenter:

Schaffer, Valdemar, Mellemilen 2 b
Sæthre, Peder Rasmussen, Rogesgt. 4 b
Killingberg, Anton, Baahnsgt. 4
Hanssen, Thomas, Munkegt. 29

Kredsfængslets avdeling C.,
Kongensgt. 85.

Læge: Widerøe, direktør, Rotvold asyl
Vaktmester: Grønli, Ole, Kongensgt. 85
Opsynsbetjenter:

Soknes, Ole, Hanskemakerbakken 13 c
Aune, Ole P., Hospitalsløkkene 16
Nilsen, Johannes, Brynsvei 6
Storler, Bernt Ludvig, Bergsligt. 13

Trondhjems pro\ iaiiteringsraad
Formand: Bankchef Johan Bruun
Kontor: Vor Frue gt. 4
Sekretær og kasserer: Bjørgum, Ragnv.
Trohdhjems renholdsverk

Kontortid: 9—1 og 3—6
Kontor: Prinsensgt. 2 b (Filmteatret)
Pudretfabrik: Sluppen.
Telefoner:

246 ekspedition, bokholder og kasserer
959 driftsbestyrer
3156 Sluppen.

*) Enhver anden sakfører kan forøvrig be-
skikkes som forsvarer, naar det begjæ-
res av tiltalte.

Administration:
Driftsbestyrer stadsingeniør Thesen
Bpkholder & kasserer Karl Wiklund
Kontorist Reidar Christiansen
Kontorist frk. M.'Schwabe.

Driftspersonale:
;. Verksmester Stpæte
; Opsynsmand J. Østgaard
; • Staldmester Johan Haugen.

i Trondhjems Slagtehus,
;.' Bratøren.
i Driftsbestyrer: Laukvik, E., stadsdyrlæge
I; Kontoret 9—l, 4—6
\ Stadsdyrlægen kl. 5—6
i Kjøtkontrolstationen kl. 8—U H!
: Kjøthallen kl. 8—2, 5—6
i: Slagtehallen kl. 8—1, 3—6
l i ' Handelsfjøset kl. 8—12, 2—6
!;' Utsalget for 2den klasses kjøt kl. 3—6.

Trondhjems sykehus,
Øen.

Hovedavdelingen:
Bestyrer og kirurgisk overlæge: Holst, Alex.
Medicinsk overlæge: Holmsen, Fin
Kirurgisk reservelæge: Cappelen, Chr.
Medioinsk reservelæge: Halse, Thor
Forvalter: Alnes, Oluf
Kassererske: Harrang, Emmy
Assistent: Bull-Hanssen, Torf.
Assistent: Asved, Ingrid
Oversøster: Ellen Todal

Cieilie Jacobsen
Epidemiavdelingen:
Oversøster: Gurine Solbu
Overlæge: Holmsen, Fin
Reservelæge: Helsingen, Nils

; Tuberkuloseavdelingen:
Oversøster: Waage, Ingeborg

;• Overlæge: Holmsen, Fin
: Reservelæge: Halse, Thor

Trondhjems telefonanlæg,
Kongensgt. 8.

Bestyrer:
Bjørseth, A., avd.ingeniør, Klæbuveien

Bokholder: Hannemo, T., Eidsvoldsgt. 49
Kontorassistent:

Jakobsen, S., Haakon Jarlsgt. 6
Bestyreriader:

Jakobsen, Anna, Haakon Jarlsgt. 6
Johnsen, Aagot, Krangt. l

Telefonistinder:
Aagaard, Dagmar, Prinsensgt. 36
Aase, Helga, Elgesætergt. 51

: Alvig, Myrtle, Batteriveiten 4 I
Andersen, Emma, Weidemansvei 5 b
Aune, Gudrun, Nonnegt. 14
Aune, Gudrun, Vollabakken 12

* — Hjørdis, Vollabakken 12

AKTIETRY&CKERIET l TRONDHJEM
Alle slags Klicheer leveres hurtigst.

O. &
Det er altid kvaliteten som er

|\JU1CIBICI . , . . , „ . . . . . . . ,Silkétaiér & Pyntesåker
65

Bakken, Hanna, «Heimstad», Voldsm.
Berg, Ragna, Kirkegt. 60
Bergh, Marie, Jomfrugaten 6
Buran, Ingrid, Ilevolden 46
Bye, Marie, Brandstationen
Dahl, Dagny, Asylbk. l
Dahl, Edel, Nonnegaten l b
Dinesen, Ester, Wesselsgt. 24
Eide, Solveig, Wesselsgt. 24
Engen, Herborg, Kirkegt. 50
Engh, Lovise, Gl. Aasvei, villa Aasvang
Ekle, Borghild, Ilevolden 12
Eriksen, Dagny, Ths. Angellsgt. 8
Fredriksen, Ruth, Kristianfeldtgt. 24
Gaasvik, Bjørga, Ilevolden 3 c
Gartner, Signe, Ilevolden 13
Gundersen, Borghild, Wesselsgt. l
Haugan, Inga, Hospitalsløkkene 19
Hangen, Karen, Charlottenborg, Tempe
Hellem, Borghild, Heimstad 2, Voldsminde
Herstad, Gudrun, Eidsvoldsgt. 2 a
Hojem, Jørdis, Korsgt..40
Holthe, Marie, Brobakken 7
Husby, Ingrid, Prinsensgt. 47
Iversen, Reidun, Mellemveien 22
Jenssen, Aagot, Weidemannsv. 13
Johannesen, Aasta, Skansegt. 2
Johannesen, Agnes, Gaubækvt. 2
Johansen, Gudrun, Kongensgt. 2
Johnsen, Dagny, Havnelokalet, Bratøren
Johnsen, Ida, Weidemannsv. 15
Johnsen, Ingrid, Singsakersletten 23
Johnsen, Ragnhild, Krangt. 4
Kiær, Ranheid, Kjøbmandsgt. 42
Kjelaas, Solveig, Gardemoensgt. 7
Langlie, Svanhild, «Hegge», Bakaunet
Larsen, Magda, Overl. Kindtsgt. 16
Larsen, Olga, Bergljotsgt. l
Laugen, Elisabeth, Erl. Skakkesgt. 53
Lie, Solveig, Fæstningsgt. 13
Lindboe, Helga, Rosenborggt. 5
Loktu, Kitty, Skansegt. 16
Lugg, Gudrun, Nonnegaten 17
Lund, Alma, Dalsegnet, Elgesætergt.
Løvlie, .Dagny, Løkkegaten 3

53 l Malmo, Aasta,-Weidemansvei 5 a
Malmo, Signe, Nonnegt. 23
Mathisen, Valborg, Lillegaardsv. 16
Mihle, Aase, «Heia», Bakaunet
Moen, Anna, N. Møllenberggt. 44 a
Myhren, Sigrid, Nonnegaten 8
Møller, Reidun, Ark. Christiesgt. -7
Nielsen, Olaug, Haldensgt. 4
Ndelsen, Sigrid, Skansegt. 6
Nilsen, Hilma, Kristianstensbk. 12
Nilsen, Thyra, Kofotgjeilene 9 b
Nossnm, Ingerid, Hans Hagerupsgt. l
Ofstad, Ragna, «Brungj.», Møllebk.
Olsen, Hildur, Kirkegaten 23
Oxaas, Reidun, Elgesætergt,. 9

Cf^rr* L a n d e t s s t ø r s t e
O fO JLL •• Margarinprodiiceflt er

bestemmende for en våres fremgang.



Forlang altid E. C. Dahls Bryggeris 01
66

Parelius, Esther, Rosenborggt. 22
Ramsli, Paula, Indherredsveien 63
Bamstad, Ingeborg, Ilevolden 13
Biiber, Bergliot, Bakkegt. 6
Rognhaug, Klara, Klostergt. 18
Rougseth, Solveig, Gl. Kongevei 16
Bøsoch, Peggy, Nordflåten, Singsaker
Bøsæg, Anna, Skansegt. 22
Sandberg, Inger, Lademoens jernbanestation

. -_ Schjetne, Gudrun, «Grander», Vålene
"O Skaanes, Ragna, Strandveien 64

l *J Skjelstad, Aagot, N. Møllenberggt. 9.
E Solberg, Olaug, 0. Baklandet 37

l "O Steen, Hjørdis, N. Møllenberggt. 57
Stene, Bergljot, Brinken 6
Stene, Bandi, «Berg»; Strinda
Stol, Julie, Bergliotsgt. l

gfo Straumann, Gudny, 0. Møllenb.gt. 76
^W Strøm, Gudrun, Singsakerbakken 13

"55 Svenke, Elise, Tyholdtveien 33
Ei Torkildsen, Astrid, 0. Allé 5
fR. Vibe, Ragnhild, Kirkegaten 19 a

mmtm Waaden, Ellen, Lillegaardsveien 7
HN* Weisert, Aagot, Baahusgt. 17
,1/1 Wik, Ragnhild, Klæbuveien 53
my Wilhelmsen, Bertha, Gardemoensgt. 5
^3 Woldseth, Elfrida, Sykehuset
Jg Østerli, Clara, «Sletten», Tyholdtveien

— Lina, «Sletten», Tyholdtveien
l Trondhjems Vergeraad,

(Kfr. lov av 6. juli 1896)
^ Kontor Ark. Christiesgt. 9. Kontortid 10—1,

«"•• 4V2—7; lørdage 10—1.
|™ Medlemmer:
^^ Broch, Erling, assessor (formand)

•JU Leivestad, B., assessor (næstformand)
(H Bibsskog, O. K., skoleinspektør
^^ Schultz, Gudrun, frue
C Nilsen, Emma, frue
^^ Solbu, E., pastor
IL_ Berg, Trvgve, læge

S
co

2
fe

•^^yjjj^
ÅJlr̂ m^ESSj '^pakker kaffen ved hiælp av automatiske vek"

Suppleanter:
Aas, Arne, dr.
Flønæs, John, lærer,.
Næss, Marie, frue
Moe, L., frk.
Kristiansen, W., opsynsbetj.

Sekretær: Hørgaard, H. S., lærer
Eftertilsyn for utskrevne:

Nilsen, Emma, frue

Veivæsenet i Sør-Trøndelag,
Veikontoret, Fjordgt. 37 III. Kontortid

Sy2. .Telefon 3364 & 3147 k.
Overingeniør: Rode, bolig Kjøbmandsgt. 40
Avd.ingeniør:

Tverdahl, Stavne
Gurholt, Cicilienborg

Ingeniører:
Helsing, Hans Hagerupsgt. l
Lorentsen, Søndregt. 6

Veifuldm.: Svaan, Byaasveien 17
Kontorister:

Bøe, «Bosenhaug», Bønningsbk.
Austad, frk., Fæstningsgt. 3

Veritas, det norske
Besigtigelsesmand og bestyrer for di-

striktet Stat—excl. Bodø: Knudsen, Fridthjof,
kontor Bakkegaten 11.

Videnskabers selskap, Det kgl. norske
Erl. Skakkesgt. 47 b. Se under avd. B.

Underfogd
Kontortid: Kl. 4—7. Kjøbm.gt. 18 III
Tranaas, P. J., Elgegaten 13 a

Uttrøndelag politimester
Trygve Nergaard, Professorv. 4. Telf. 289.
Kontor Dronn.gt. 80, tlf. 385, — 9—1, 4—7.

B. Foreninger, stiftelser, legatter etc.
Agenternes forening

Prydz, C. G., formand
Jørgensen, Trygve, viceformand
Martens, I. C., sekretær og kasserer

Alderdotnshjemmet for veltjente
kvindelige tjenere

Fru Bull Simonsen, formand
Fru Gudrun Sehulz
Fru Julie Thaulow
Frk. Louise Bachke.

l Alliance francaise
Bureau d'aetion:

President: Konsul Andreas Moe.
Vicepresident: Fru Charlotte Ølen
Seeretaire: Overlærer Georg P. Harbitz
Tresorier: Konsul Christian Anker Bachke

Angells stiftelser, Thomas,
oprettet av den i 1767 avdøde kjøbmand

Thomas Angell i Trondhjem, som ved te-
stamente av 28de september 1762 med til-
føiede kodiciller skjænket hele sin formue
til det offentlige, saaledes at av det aarlige

overskud H« tilfalder Trondhjems Waisen-
hus, "-/e fattighuset og 2/e utdeles som «Tho-
mas Angells gave» til byens husarme og
nødlidende og til saadanne av familien, seiv
om. de er bosittende andetsteds, mens de
øvrige 2/e tillægges kapitalen. Stiftelserne
elet ved utgangen av 1921 i utestaaende kar
pitaler kr. 5,301,453.37, foruten skog, vandfald
og 216 aktier i Børos kobberverk m. m.

Pladsene i stiftelsen besættes av stifts-
direktionen efter indstilling av forstande-
ren og derpaa bygget forslag av en ved
kgl. res. av 21. novbr. 1863 anordnet kom-
mission som bestaar av Trondhjems magi-
strat, inspektionens 3 medlemmer, 2 av fat-
tigkommissionea valgte mænd og et av
stiftsdirektionen opnævnt medlem av Tho-
mas Angells familie. Den samme kom-
mission bestemmer efter forslag fra for-
standeren den aarlige utdeling av Thomas
Angells gave, som utdeles hvert aars 19de
september, og hvortil ansøkninger maa være
indsendt inden 30. juni næstfør.

I Thomas Angells hus oprettet ved kodi-
cil av 18. oktbr. 1765 og utvidet ved kgl. res.
9. april 1902, er i henhold til kronprinsreg.
res. av 11. juni 1904 pladsenes antal bestemt
til 50, hvorav 38 saakaldte helpladser med
muÆpenger f. t. kr. 50.00 + 30.00 og 12 saa-
kaldte halvpladser uten maanedspenge. Samt-
lige 50 pladser tillægges frit hus med op-
iarmning, belysning og gas til kokning.

• maanedspenger iflg. stiftsdirektionens res.
Utgifterne bestrides av de husarmes tillagte
2/o av det aarlige overskud av stiftelsernes
indtægter.

I Thomas Angells stuer, oprettet ifølge
kodieil av 3. oktober 1763 og utvidet ifølge
kgl. res. av 22. jan. 1892, har 26 personer
plads, fortrinsvis stifterens slegt, foruten 2
raadskoner. Lemmerne nyter f. t. maaneds-
penger kr. 35.00 + dyrtidstillæg kr. 20.00
samt frit lys og brænde, desuten har 6 lem-
nier kun maanedspenger med dyrtidstillæg,
men ikke bolig ni. m. Utgifterne avholdes
av den fattighuset tillagte Ve av det aarlige
overskud av stiftelsens indtægter.

Inspektionen bestaar av et medlem av
overretten og 2 handelskyndige borgere.

Inspektionens medlemmer:
Beichmann, F. V. N., kst. overr.justitiarius
Goltermann, Carl, kjøbmand
Thaulow, Chr., grosserer
Sekretær: Sivertsen, Gudrun Rude
Stiftelsernes forstander:
Hall, Hans Peter Werner, a 1907
Fuldmægtig: Edv. G. Melby, a 1888
Assistent: Gudrun Bude Sivertsen,

enkefru, a 1915
Bevisor: Bjarne Hansen, a 1912

67

Arbeidsh j emmet
(Det hvite Baands arbeidsgren, Rednings-

missionen), Øvre Baklandet l b. Forskjellige
slags arbeider som teppestikning, dampning
av fjær og dun etc. mottages til utførelse.
Bestyrerinde: Frk. Theodora Mortensen.
Telefon 738.

Avholdsfolkets fællesutvalg
med repræsentationsret for l repræsentant

for hvert paabegyndt 50 medlemmer. Et
styre paa 7 medlemmer vælges paa aars-
møtet.
Bakkens legat, Guri
oprettet ved testamente av 3die mai 1784,

anvendes til kjøp av brænde, der bortskjæn-
kes til fattige og husarme. Formuen ved
utgangen av 1922 var ca. kr. 11,000.00.
Bestyrelse:

Bauck, Hans, borgermester
Svanholm, stiftsprovst.
Jenssen, Gustav, sogneprest til Vor Frue

kirke.
Barneasyler.
Baklandets asyl:

Bestyrerinde: Enkefru Lorentsen
Bestyrelsen bestaar av fruerne: Anna

Møller, Klara Moe, Hanna Wleiigel, Amalie
Aas, Karen Esp og fru professor Lindemann
saint herrerne pastor Solbu (forin.), bygme-
ster Henriksen, grosserer O. Sætteni, S.
Swensson og grosserer Falkanger (kasserer)
og guldsmed Engebr. Møller
Ilens asyl:

Bestyrerinde: Frk. Leraaen.
Bestyrelsen bestaar av følgende damer og

herrer: Agent Knut Andersen (form.), sog-
neprest Ottesen (viceforrn.), grosserer Emil
Grønning (kasserer), lærer O. Johnsen, kas-
serer J. Gellein, malermester TJtgaard og
fruerne Petra tjoltermann, Anna Skirstad,
Lina Birkeland, Marie Christophersen og
Augusta Moksnes.
Lademoens asyl, Østersundsgt. 13
Bestyrerinde: Frk. Johanne Paaske.
Afsistentinder: Frk. Solveig Reitan og frk.

Kristine Holm.
Bestyrelsen bestaar av fruerne Emilie

Finne, Fredrikke Jensen, fru Svendsen,
Charlotte Sivertsen, fru Christiansen, fru
Albert E. Olsen, herrerne pastor Sæbø (foi-
niand), overl. Lien (viceform.), lærer Hjelde,
overingeniør Moe, apoteker Laugsand og se-
kretær Aas (kasserer).
Trondhjems asyl:
Forstanderinde: Frk. Schult
Lærerinder: Frk. Bremer og frk. Aune.

Bestyrelsen bestaar for tiden av fruerne
Bernhoft, frk. Agnes Larsen, fru Nissen, frk.

Trondhjems Haandverk- os Industribank |i| O.
Fondsavdeling for ornsætning av aktier og værdipapirer.

. Margarinproducenter
Det er altid kvaliteten som er bestemmende for en våres fremgang.

& O011 -


